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1 A Diana Princess of Wales 22ct gold five pound coin, dated 2017.
2 A 2019 Britannia gold proof double sovereign, mintage 349 coins,

with box and certificate.

3 A Queen Victoria 1887 Golden Jubilee gold sovereign and half
sovereign set, with certificate and box.

4 Charles E Hayden's collection of WWII period photographs with
annotations relating mainly to the war on the home front, from
September 3rd 1939, including numerous monochrome photographs
including front page newspapers, including Evening Standard, News
Chronicle etc, also detailing air raids, military hardware, naval and
air force interest by Charles E Hayden, reputedly a journalist
working for The Daily Express?, contained in four uniform albums;
and a collection of further albums relating to a

Est. 400 - 600
5 After Constantin Holzer-Defanti (1881-1951). Rosenthal figure of a

Korean dancer, in classical pose, with raised hand and leg,
polychrome enamels, with gilt, and with a figure of Shou Lao to the
base, 39cm high.

6 The Beatles autographs, lacking George Harrison, and therefore
comprising Paul McCartney, Ringo Star, and John Lennon, on card.
Provenance: Obtained by the vendor's father when working at
Heathrow airport in August 1965, when The Beatles played Saturday
Night Live TV special. Details to the reverse of the frame give
specific details of flight number and date, and confirm George
Harrison stayed in Liverpool and did not travel with the rest of the
band. To be sold with The Beatles anthology 1995,

7 A Beatles Pace International colour poster circa 1970, from a
photograph by David Redfern, 62cm x 96cm.

8 A Fairburn Sykes 3rd pattern commando fighting knife, the copper
grip stamped 3 below arrow insignia and the pommel stamped with
number 2, 16.5cm blade, with original leather scabbard and later
leather scabbard

Est. 100 - 150
9 A Victorian oval copper jelly mould, the top engraved with a crown

above H, 18cm wide.

10 A pair of Royal Crown Derby Imari pattern urn shaped vases, of
tapering form with lion's mask head handles, and lion's paw feet, the
covers with pierced knops, 19.5cm high.

Est. 100 - 150
11 A pair of Royal Crown Derby Imari pattern squat ovoid vases, with

flared neck, 10.5cm high.

12 A Royal Crown Derby Imari pattern part tea service, comprising
four cups and saucers and two plates.

13 Three pieces of Royal Crown Derby Imari pattern, comprising a two
handled urn shaped vase with flared wavy rim, on hexagonal foot,
7.5cm high, a small circular jar and cover, raised on four feet, 9cm
high, and a small pail, 6cm high.

Est. 80 - 120
14 A Royal Crown Derby Old Imari pattern cabinet plate and dish,

22cm diameter, and the shaped oblong dish, 19cm.

15 A Royal Worcester blush ivory jug, pattern 1094, hand painted with
rose bud decoration and signed by E Spilsbury, with gilt outlines and
handle, 12.5cm high.

16 Royal Crown Derby porcelain, comprising teacup and saucer,
hexagonal pin tray, 15.5cm long, and an oval shaped pen tray.

Est. 50 - 80
17 A Royal Crown Derby Imari pattern coffee service, of six coffee cans

and saucers.

18 A Sevres porcelain cabinet plate, with hand painted central reserve
of tavern scene after Teniers, depicting two characters, within a
royal blue and gilt painted border, 23.5cm diameter.

Est. 40 - 60

19 A Royal Crown Derby Imari pattern ovoid vase, with crenelated
flared neck and two ring handles, 15.5cm high.

Est. 50 - 70
20 A pair of Austrian porcelain vases, of ovoid urn shaped design,

painted with scenes of lovers in a landscape, on a blue ground with
gilt highlights, raised on square plinth bases, impressed underglaze
blue marks, 18cm high.

20A A WWI military medal, presented to 42511 Corporal J.R. Cooper
2nd South Staffordshire Regt, for 'his coolness and courage in
capturing an enemy post when on patrol near Ayette on 18th August
1918' framed and with citation from Major General C.E Pereira CB
CMG Commanding 2nd Division.

21 A Wedgwood Hummingbird pattern lustre bowl, designed by Daisy
Makeig-Jones, with flared rim, orange interior, and mottled blue
glazed body decorated with flying hummingbirds, 12cm diameter.

Est. 30 - 40
22 A Midwinter Stylecraft Cannes pattern part tea and dinner service,

after the drawings of Hugh Casson.

23 A 19thC percussion pistol by Knock of London, with octagonal
barrel, engraved London, signed Knock to the lock plate, with
chequered walnut stock and grip, lacking ram rod, 20cm long
overall.

24 A 19thC percussion pocket pistol, with octagonal barrel, signed
Watkinson Gainsborough, engraved lock plate and plain walnut
handle, 16cm long overall.

25 A set of four Minton tiles after John Moyr Smith the four seasons,
for spring, summer, autumn, and winter, with figural cameo designs,
within scrolling borders, framed and mounted as one, 18cm x 64cm
overall including frame.

Est. 50 - 80
26 A late 18thC Flintlock pistol by Knock of London, plate engraved

with arms and signed Knock, with plain fruitwood grip handle, 15cm
long overall.

27 A 19thC percussion pistol by Bentley of Liverpool, signed to the lock
plate within scroll engraving, with plain walnut grip handle, 16.5cm
long overall.

28 A 19thC percussion pistol by Patrick of Liverpool, with hexagonal
barrel, and engraved decoration, with ram rod, and chequered grip
mahogany handle, and stock, 25.5cm long overall.

29 A 19thC shotgun cartridge loader, etc., including mounted iron and
brass shot gun cartridge loader, lead shot mould grips, two shot
measures with turned wooden handles, etc. (7)

30 Two Royal Crown Derby paperweights, comprising Piglet on Imari
oval base, with silver button, 4.5cm high, and Bank Vole 2004, 8cm
wide. (2)

31 A Royal Crown Derby squirrel paperweight, with silver button, 9cm
high.

32 Two Royal Crown Derby bird paperweights, comprising The
Collectors Guild Crested Tit 2001, 10cm wide, and Collectors Guild
Wren for 1993, 8cm wide. (2)

33 A Royal Crown Derby Bullfinch Nesting 1996 paperweight, with
silver button, 7cm high.

34 A Royal Crown Derby Collectors Guild Chaffinch Nesting
paperweight, dated 1997, silver button, 8cm high.

35 A Royal Crown Derby Goldfinch Nesting paperweight, dated 1996,
with silver button, 7cm high.

36 Two Royal Crown Derby bird paperweights, each with silver button,
bird, 7.5cm wide, and teal duckling, 6cm wide. (2)

37 A Royal Crown Derby cockerel paperweight, on moulded base with
silver button, 10cm high.
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38 Two Royal Crown Derby paperweights, comprising The Collectors
Guild Exclusive Catnip Kitten with silver button, 7.5cm wide, and
Puppy with silver button, 9cm wide. (2)

39 A Royal Crown Derby duck paperweight, on a blue and gilded
ground, silver stopper, 12cm diameter.

40 A Nao figure group of two squirrels perched on a log, with pine
cones.

41 A Lladro figure of a seated lady, with a King Charles Spaniel, 3cm
high.

42 A Lladro figure of a lady with a borzoi dog, 39cm high.
43 A Cosades Spanish porcelain seated harlequin figure.
44 A Beswick cat and three model dogs, including a Royal Doulton

figure of an Alsatian, (AF), and two Continental seated dog figures.
(4)

45 Two Royal Doulton character figures, of The Boatman (HN2417),
and The Master (HN2325), 13cm and 15.5cm high respectively.

46 An 1878 Queen Victoria young head George and Dragon gold
sovereign, with box and certificate.

47 A 9ct gold Tudor Royal ladies wristwatch, the circular cream
numeric dial 1.5cm diameter, on expanding strap, 11.6g all in.

48 A diamond twist ring, set with two tiny diamonds in square setting,
platinum, on a yellow metal band, stamped 18ct plat, ring size N½,
2.1g all in.

49 A 9ct gold rope twist neck chain, 60cm long, 6.8g.
50 A 9ct gold Perfex ladies wristwatch, with a small cream numeric dial,

on fan shaped strap, the dial 1cm diameter, 11g all in.

51 A 9ct gold wishbone pendant and chain, the pendant 3cm high, the
fine link, (chain AF) 1.9g all in.

52 A 9ct gold cased Rotary gentleman's wristwatch, with a cream
battoned dial with seconds dial, 3cm diameter dial, on a black leather
strap, 28.5g all in.

53 A curb link neck chain, yellow metal clasp stamped 9ct, 40cm long,
14.5g.

54 A curb link neck chain, the clasp stamped 375, 46cm long, 19.1g all
in.

55 A yellow metal curb link neck chain, lacking clasp, unmarked, 10.5g
all in. (AF)

55A A Gubelin lady's cocktail watch, with rectangular champagne dial, in
yellow metal case with Swiss marks 18K 0.750, etc. and bark finished
bracelet strap, strap and case with strap weigh 23.8g.

56 A 9ct gold lava cameo set dress ring, the oval lava panel depicting
warrior, on a pierced shoulder design, ring size S½, 2.7g all in.

57 A 9ct gold cluster ring, set with three opals, one oval, two round
brilliant cut, surrounded by round brilliant cut tiny diamonds, in a
raised basket setting, ring size T, 2.5g all in.

58 A 9ct gold three stone dress ring, set with sapphire and two tiny
diamonds, each illusion star set, in platinum, on a yellow metal
ribbed band, ring size M½, 2.7g all in.

59 Two chains, comprising a gold plated Byzantine link neck chain,
40cm long, a fine link neck chain, yellow metal stamped 375, 40cm
long, 0.8g, and a gold painted heart locket. (3)

60 An Elizabeth Duke Byzantine link gold plated neck chain, 36cm long,
boxed.

61 Various part 9ct gold chains, 2.4g all in. (AF)
62 A 9ct gold flattened curb necklace, and a 9ct gold Byzantine link

bracelet, 4g. (2, AF)

63 Three pairs of earrings, comprising a pair of 9ct gold and garnet set
scroll drop earrings, 2cm high, a pair of star studs, yellow metal
unmarked, and a further pair of smaller star studs, yellow metal
unmarked, 3g all in. (3)

64 A Raymond Weil gentleman's wristwatch, in a yellow metal case,
stamped 18ct gold electro plated, the rectangular dial with Roman
numeric border, 2cm wide, on black leather strap. (AF)

65 A pair of semi-precious stone set earrings, formed as a cluster of
leaves, white metal backs, stamped 925, 3cm high, 14.4g all in.

66 A 9ct gold wedding band, with etched design, ring size Q½, 2.2g all
in.

67 A 9ct gold peridot set dress ring, the oval peridot in rub over setting,
with rope twist border, ring size Q½, 2.2g all in.

68 An 18ct gold emerald and diamond half hoop dress ring, set with
seven round brilliant cut stones, each claw set, ring size P, 2.6g all in.

69 A 9ct gold diamond solitaire ring, set with round brilliant cut tiny
diamond, approx. 0.05ct, claw set, with a raised shank, ring size P,
1.2g all in.

70 Two 9ct gold peridot necklaces, comprising a single stone set
pendant, 1cm high, on flattened curb link chain, 50cm long, and an
art nouveau three leaf clover and peridot set pendant drop, 5cm
high, on fine link neck chain, 35cm long, 6.7g all in. (2, AF)

71 A diamond five stone dress ring, set with five tiny diamonds in rub
over setting, on a yellow metal band, stamped 18ct, cut, 1.7g all in.
(AF)

72 Assorted jewellery, comprising a pair of yellow metal and imitation
amber drop earrings, unmarked, 1.5g all in, and a pair of imitation
pearl studs, and a cultured pearl pendant and chain, gold plated. (3)

73 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size O½, 3g.
74 A 9ct gold crucifix pendant and chain, the crucifix with INRI, and

figure on cross, on a fine link neck chain, the pendant 3cm high, the
chain 40cm long, 1g.

75 Spare lot.
76 Two pairs of earrings, comprising a pair of 9ct bi-colour drop

earrings, each of box design, and a pair of silver and cultured pearl
studs, 2.9g all in.

77 A 9ct gold signet ring, the diamond shaped ring head on a plain
band, ring size O½, 1.7g all in.

78 A 9ct gold crucifix pendant and chain, the crucifix set with sapphires
and tiny diamonds to end point, the pendant 3cm high, on a fine link
neck chain, yellow metal stamped 9ct, 1.6g all in.

79 A bicolour bracelet, with rectangular and square cut design, white
and yellow metal, stamped Italy 14kt, 20cm long, 19g.

79A Two Movado wristwatches, comprising a Movado Calendoplan
wristwatch, with silvered dial, and gold plated case, on leather strap,
and a Movado Kingmatic HS288 gent's wristwatch, in 14ct gold filled
case, inscribed Alan Love Pat 12-28-73. (2)

80 Three stick pins, each gold plated, one stone set.
81 An Oris automatic gentleman's wristwatch, with a stainless steel

outer case, on a black numeric dial, on a rubber bracelet, the dial
3cm diameter.

82 An Oris automatic ladies wristwatch, serial number 28-29712, the
rectangular silvered dial with blue numbers, in stainless steel case, on
a tan strap.

83 A George V silver pocket watch, the white enamel Roman numeric
dial stamped Kendall & Dent, with 17 jewel movement, Birmingham
1911, on a plated chain, 94.4g all in.

Est. 30 - 50
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84 An Edward VII silver pocket watch, with white enamel Roman
numeric dial, bearing the maker AWW Co Waltham Mass, with
internal inscription, the movement stamped AM Watch Company
Waltham Mass, Birmingham 1907, 111.4g all in.

Est. 30 - 50
85 A tennis bracelet, set with tiny white stones, on cross and dot

decoration, white metal stamped 925, with gold finish, 19cm long,
4.3g all in.

86 A crucifix pendant, set with ten tiny diamonds, each illusion set, in a
yellow metal frame, stamped 9ct, 3.5cm high, 2g.

87 A 9ct gold dress ring, set with two rows of sapphires and diamonds,
ring size L½, 1.9g all in.

88 A ruby and diamond dress ring, set with seven stones, in claw setting,
on a yellow metal band, stamped 9ct, ring size R½, 2.6g.

89 A 9ct gold cluster ring, set with halos of emeralds and opals, ring size
N½, 2.6g.

90 A wishbone ring, set with tiny diamonds in claw setting, on a yellow
metal band, 9ct, with rubbed hallmarks, ring size N½, 2.4g all in.

91 A 9ct gold wishbone ring, set with emeralds and diamonds, ring size
N½, 1.9g all in.

92 A sapphire and diamond three stone dress ring, the central square
cut sapphire claw set, flanked by two tiny illusion set diamonds, on a
yellow metal band, stamped 18ct plat, ring size M½, 2g.

93 A 9ct gold diamond cluster ring, the three halo central diamond
cluster with tiny diamond set shoulders, ring size M½, 2.3g all in.

94 A Kienzle automatic gentleman's wristwatch, with a grey face with
black outer dial and centred batons, in a stainless steel case, on
stainless steel expanding strap, dial 2.5cm diameter.

95 A sapphire and diamond jewellery set, comprising a pair of stud
earrings and a necklace, the earrings in 18ct white gold, the pendant
set in 18ct yellow gold, 3.1g all in. (3)

Est. 120 - 180
95A Jewellery, comprising a pair of blue stone set stud earrings, on single

pin back with butterfly backs, marked 375 and a 9ct gold cluster ring
set with CZ stone, 2.4g all in.

96 An Art Nouveau amethyst set pendant, set with two oval amethysts,
yellow metal stamped 9ct, 4cm high, 2.4g.

97 A cabochon set dress ring, set with purple cabochon stone,
surrounded by white stones, in a white metal setting, unmarked,
believed to be silver, ring size M, 6.3g all in, boxed.

Est. 400 - 600
98 Two ladies wristwatches, comprising a Sheld 9ct gold cased ladies

wristwatch, on expanding plated strap, and a further example, with
9ct gold case, on a black leather strap, 27g all in. (2)

99 Three Swatch watches, comprising a pink and purple striped
Swatch, a Central Perk Swatch watch, and a Swatch irony watch
head. (3, AF)

100 A tennis bracelet, set with ruby and garnets, in a gold finish setting,
stamped 925, one stone loose, 18cm long, 19.5g all in.

101 Philately. First day Covers 1994 - 2010, 442 Benham Luxury Silk
plus one Royal Mint. 407 in original packaging with backing board;
sealed so unhandled; remaining 36 in album. Including Rupert,
Football, Trains, Royalty and Music. Majority limited editions of
2500; others editions of 5000, 1250, 1000, 500 and 250. Including
miniature sheets, prestige stamp books and definitives.  NB. We have
specific vendor instructions to SELL WITHOUT RESERVE, with
published lower estimate of £120.

102 Philately. Postcards Advertising, early and late 20thC; 51 cards in
one album. Including Cadbury's Cocoa, Kiwi Polish, Cobra Boot
Polish, Great Yarmouth Bloaters, R.M.S. Mauretania. NB. We have
specific vendor instructions to SELL WITHOUT RESERVE, with a
published lower estimate of £75.

103 Philately. Postcards Royal Mail late 20thC showing trains,
hovercraft, trams, ferry, post-boxes and other Royal Mail associated
infrastructure; 80 items including sets; totalling 168 individual
cards;  and NWPB Series 9 (a) 5/84 - Limited Edition 'Press Sheet' -
'The Post Office at the Garden Festival' sheet of 8 prints - no stamp
(Uncut sheet from printing press). NB. We have specific vendor
instructions to SELL WITHOUT RESERVE, with published lower
estimate of £95.

104 A silver plated five branch candelabrum, with tapering column,
square base, 44cm high.

105 A Bush brown Bakelite valve radio, 29cm wide.
106 A pair of 19thC Staffordshire flat back spaniels, each with brown

patches, and a 19thC flat back spill vase, modelled in the form of a
lady and a cow. (AF)

107 A large opalescent white opaque Art Glass vase, with green interior,
and three feet, possibly Bohemian, 47cm high.

108 A Steiff white plush teddy bear, with button and tag to ear, 28cm
high.

109 A bottle of Young's B.W.I rum, 100% proof, 24cm high.
110 A late 19thC Chinese blue glaze cylindrical vase, decorated with

furniture, flowers, etc., within lobed compartments, on a deep blue
ground, decorated with prunus, flowers, four character mark to
underside, 20cm high.

111 A bottle of Pemartin Solera 1914 Amontillado sherry, bottle number
20101, 70cl.

112 A Staffordshire pottery wash jug, decorated with the Naples pattern
of Art Nouveau flowers, etc., 33.5cm high. (AF)

113 A Crown Devon jardiniere, with orange and green drip glaze, and
ribbed sides, printed mark to underside, 17.5cm high.

114 Two similar Capodimonte style figures, by G Visentin, on a square
ebonised base, 35cm and 34cm high. (2)

115 A brown glazed globular studio pottery lamp vase, label for E & H
Lewy Ltd London, 32cm high.

116 A collection of Continental Art Glass, to include a Murano style
goose, 35cm high, a cockerel, two clowns, and a dog. (5)

117 Two Russian dolls, comprising a silver and cream example, 16cm
high, and a blue and silvered Christmas decorated Russian doll,
unmarked, 36cm high. (2)

118 A replica Eastern terracotta coloured sculpture, modelled in the
form of a lady or dancer on an iron base, 47cm high.

119 A Hotan sculpted resin model of a lamb, 41cm high.
120 An Andrew teak mantel clock, with a silvered Roman numeric dial,

with presentation plaque dated 1957, 22cm high, 26cm wide, 8cm
deep.

121 A Rand McNally world globe, made in the USA, on associated plinth,
30cm wide.

122 A Royal Doulton Millennium Collection Guinness Big Chief Toucan,
limited edition number 1727/2000, with certificate and box.

123 A Royal Doulton Millennium Collection Guinness Big Chief Toucan,
limited edition number 1728/2000, with certificate and box.

124 A Royal Doulton Millennium Collection Coca Cola Bathing Belle,
number 140/1250, with certificate and box.

125 A Royal Doulton Millennium Collection Coca Cola Sun Bather,
limited edition number 130/750, with box and certificate.

126 A set of eight Royal Doulton Millennium Collection advertising
classics limited edition figures, The Milky Bar Kid, Golly, Guinness
Toucan, John Player's Hero Sailor, Foxes' Polar Bear, Father
William, Sir Kreemy Knut, and John Ginger, all with boxes and
certificates.
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126A A pair of Coalport Guinness limited edition figurines, Sea Lion and
Ringmaster, numbers 192 and 253 respectively of 2000, both boxed.

127 A Royal Doulton The Bisto Kids limited edition figure, number
657/1000 with box and certificate.

128 A Royal Doulton Quality Street Couple limited edition figure,
number 448/950, with wooden base, and box and certificate.

129 A Royal Worcester Age of Romance figurine, limited edition number
213/500, modelled by Richard Moore 1997, with box, 24cm high.

130 A Royal Doulton Oliver Ask For More seriesware jug, another The
Old Curiosity Shop, and Oliver Twist. (3)

131 An early 20thC oak mantel clock, the silvered dial with ebonised
Roman numerals, 21cm high.

132 A Louis Nichole for Franklin Mint ceramic table lamp, with transfer
printed decoration of flowers, on gilded effect base, 46cm high.

133 A Norwegian self-acting cooking aperture, in scumbled box, 28cm
high, 33cm wide, 23cm deep.

134 A Moorcroft table lamp, decorated with the pink flower design, on a
cream ground with pink shade, 38cm high.

135 A Moorcroft table lamp, decorated with the pink flower design, on a
cream ground with pink shade, 38cm high.

136 A 20thC Japanese charger, on a cream and orange ground,
decorated with two gieshas, 30cm diameter.

137 A 20thC Chinese ceramic umbrella stand, on highly decorated
ground with figures of geishas by palm trees, 36cm high.

138 A Japanese Kutani two handled vase, with orange gilded rim and
handles, depicting figure of two geishas and figure, 35cm high, with
three character stamp to underside. (AF)

139 A Comitti of London mahogany mantel clock, with boxwood fan
inlay, on brass bun feet, 28 day movement, 18cm high, 15cm wide,
7cm deep.

140 A late 19th/early 20thC taxidermied fox head, with shield mount,
label for G.A. Topp London Street Reading, 25cm high.

141 A graduated group of Ashworth's ironstone meat dishes, various
sizes, each decorated in green, red, orange, etc., 49cm wide.

142 A set of twelve Copeland Bermuda flower botanical plates, each with
a moulded border, printed marks in brown to underside, 22cm
diameter.

143 A collection of lamp shades, to include a set of five frosted examples,
with petalated borders, two pale blue opaque shades, and a wall
light. (8)

144 A late 19th/early 20thC brass inkstand, with square hinged lid,
surrounded by scroll cast borders, and a pair of matching sticks, and
a small leather martingale with brasses.

145 A Franz porcelain butterfly tray, XP1694, and various items, each
decorated with a butterfly, to include two handled sugar bowl, milk
jug, cup, saucer, the tray with original box.

146 A collection of Franz porcelain, to include a milk jug decorated with
dragonflies, and with wheatear handle, a preserve jar applied with a
frog, etc.

147 A collection of Franz porcelain, including three teacups and saucers,
spoons and additional saucer.

148 A Franz porcelain tray, decorated with daisies and a ladybird, 39cm
wide, and a similar spoon.

149 A Franz porcelain tray, decorated with Toucans, 32cm wide, and a
teapot, lacking lid. (2)

150 A Franz porcelain tray, decorated with daisies and a ladybird, 39cm
wide.

151 A Franz porcelain teapot, decorated with a fan tail goldfish, another
Aladdin's lamp type teapot, etc., and a teapot moulded with purple
flowers. (3)

152 A Franz porcelain jar and cover, decorated with butterflies, flowers,
etc., 22cm high, and three various vases.

153 A Franz porcelain baluster shaped vase, decorated with a
hummingbird, 25cm high, and three further vases. (4)

154 A collection of Franz porcelain, to include a bell, dishes, cups, saucer,
and a display stand.

155 A Coalport miniature figure, Jeanette, and two others, Coalport
Danielle and a Royal Doulton Ninette. (3)

156 A pair of late 19thC German bisque porcelain Grandpa and
Grandma, each wearing a hat, 19cm and 18cm high respectively.

157 A Victorian copper and brass kettle with acorn knop, 31cm high, a
copper tray, and two copper funnels. (4)

158 A collection of Crown Devon jugs, to include Old Lang Syne musical,
Killarney musical, John Peel musical, Daisy bell jug, and a  musical
Old Lang Syne mug. (5)

159 A Staffordshire Phlox pattern New Chelsea part tea set, comprising
cake plate, six cups and saucers, sugar bowl, and six side plates.

160 A pottery plaque, painted with figures within a wood, indistinctly
signed, 30cm diameter, and two German Delft style plaques, each
with silhouette decoration in blue. (3)

161 A collection of glass, to include a Czech bowl, a Goebel panda
paperweight, various other paperweights, etc.

162 A collection of coloured Art Glass, to include purple tinted vase,
various cranberry tinted heart shaped scent bottles, tealight stands,
tealight dishes, etc.

163 A Lavorazione Murano glass bowl, modelled in the form of a ladies
bonnet or hat, with wave decoration and applied with a yellow
flower, 34cm wide.

164 A white opaque moulded glass hen tureen, 22cm long, and two
similar jugs, in Sowerby style.

165 A Ridgeways Persia pattern part tea service, decorated in Imari
coloured flowers, to include milk jug, sugar bowl, and various plates.

166 A carved stone tiger, modelled being attacked by a cobra or python,
possibly Indian, 38cm wide.

167 A quantity of commemorative and other plates, to include a Spode
Cheshire Regiment plate, numbered 105, in fitted case, supplied by
Mulberry Hall of York, etc.

168 A quantity of Capodimonte composition figures, modelled in the
form of children, various signatures, etc., and a Capodimonte swan.

169 A Noritake Allison pattern part coffee service, to include covered
sugar bowl, milk jug, coffee pot, etc.

170 A Capodimonte porcelain figure of a cobbler, signed M Lory, 24cm
high, and a similar figure group of two old gentlemen, one seated.

171 A Studio Pottery part tea and dinner service, decorated in shades of
blue and brown, to include teapot, four mugs, and seven various
plates.

172 A collection of ceramics, to include Poole pottery sandwich plate
decorated with a fish, a Tuscan Plant centre piece, decorated with a
putti holding a shell, above floral base, Crown Devon John Peel jug,
Clarice Cliff crocus pattern plate, etc.  (some pieces AF)

173 A Continental green Art Glass bowl, decorated in coloured enamel,
with a band of flowers and leaves, 24cm diameter.

174 A Spode plate, decorated centrally with America crest with the motto
excelsior, possibly relating to New York, with further initials to the
border RJM, JPS, JGP, etc., 27cm diameter, and two further plates.
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175 A Beswick Shakespeare's Hamlet commemorative seriesware relief
moulded jug, (AF), a Beswick limited edition Christmas 1975 mug,
and another for 1978. (3)

176 A Victorian white opaque and cranberry tinted bowl, with petalated
border, decorated with flowers, 21cm diameter, and other items of
coloured glass.

177 A pair of Murano Art Glass cockatoos, 20cm and 24.5cm high
respectively.

178 A deep green and red Art Glass bowl, with white banded decoration
on a clear glass foot, 26cm diameter.

179 A group of pink cased glass, comprising squat bottle vase, 16.5cm
high, beaker, lidded box, bowl, shallow dish, etc. (6)

Est. 10 - 20
180 An 18thC Delft charger, decorated in Oriental style, with a seated

man smoking, beside cockerels, a fence, etc., 36cm diameter. (AF)

181 A Levi's shop advertising board or poster, 58cm x 42cm, and a Levi
501 poster.

Est. 20 - 30
182 A Carl Gray of Bassingham Studio Pottery vase, and a stand or

plate, 15cm diameter. (2)

183 A Harrod's Food Hall novelty butter dish, modelled in the form of a
vintage telephone, 23cm wide.

184 A Japanese earthenware vase, decorated with figures within raised
tube lined borders, and coloured enamels, mark to underside, 22cm
high.

185 A pair of Japanese porcelain vases, each decorated in blue with
flowering branches, etc., unmarked, 23cm high.

186 Spare lot.
187 A Japanese porcelain part tea service, decorated in the Imari colours

with flowers, leaves, birds, animals, etc.

188 A Continental eggshell porcelain part tea service, decorated with
fruit and leaves, on a blush ivory ground, to include two cake plates,
cups, saucers, side plates, etc.

189 A Portmeirion Botanic Garden pattern part dinner service, etc. (2
trays)

190 A quantity of Venetian coloured glass, to include ruby tinted pieces
some with stylised jewels, etc.

191 A quantity of late 19th/early 20thC German porcelain figurines, etc.
192 A Polish Chielow porcelain figure, decorated with black and white

stripes, printed marks to underside, 22cm long.

193 A quantity of ceramic animals, to include Trentham, West German,
John Beswick, etc.

194 A late 19thC Staffordshire pottery miniature part dinner service,
decorated with yellow and blue flowers, to include various tureens, a
ladle, meat dishes, etc.

195 A Wedgwood part dinner service, each piece decorated with a
mottled dark pink band, printed marks to underside.

196 Two Royal Doulton Siamese cats, in recumbent pose, model numbers
1559 and 1558, 11cm and 12cm high respectively.

197 Two Royal Doulton Siamese cats, in recumbent pose, model numbers
1559 and 1558, 11cm and 12cm high respectively.

198 A Royal Doulton model of a seated Siamese cat, and another in
crouching pose, 24.5cm and 16.5cm high respectively.

199 A group of Border Fine Arts resin animal figures, comprising
Golden Retriever, fox with cubs, Terrier and mouse, and lamb and
butterfly. (4)

200 Lladro and Nao figures, comprising Nao figure of a seated baby,
17cm high, and a Lladro figure of a seated girl with a lamb, 15cm
high, a Nao recumbent lady, and a goose. (4)

201 A Continental porcelain figure group, entitled The Reveil, depicting
a group of children, decorated in polychrome enamels, and with gilt
outlines, and bearing Augustus Rex mark, 15cm high. (AF)

202 A Lladro figure of a hound, and another Continental Spanish
porcelain dog figure. (2)

203 A collection of pottery, porcelain and glass model cats, factories
including Beswick, Beswick and Finnish Art Glass. (1 tray)

204 Three Nao figures and a Leonardo collection figure, a Nao figure
group of mother and seated child with teddy bear, Leonardo figure
group of mother and child, and two others. (some AF)

205 A 19thC English pearlware cream jug, decorated with blue and
white Chinese transfer of landscape and pagoda, and with Greek key
border, 9.5cm high.

206 A small group of cups, saucers and coffee cans, including Art Deco
design, cup and saucer with buttercup designs by Collingwood, a
19thC Rockingham style cup and saucer, and others. (1 tray)

Est. 40 - 60
207 Two Royal Doulton character jugs, comprising Long John Silver

D6335, 19cm high, and Robin Hood, 16cm high.

208 A Royal Doulton figure of Falstaff, HN2054, 18cm high.
209 Two Danbury Mint porcelain figures, of The Plum Blossom Princess,

and The Iris Princess, 24cm and 25cm high respectively.

210 Two Royal Doulton figures, and a Coalport figure, comprising Royal
Doulton figure of Janine, HN2461, 21.5cm high, Christmas Day 2005
HN4723, 20cm high, and a Coalport figure of Lynne, 21cm high. (3)

211 A Nao porcelain figure of a seated lady, with a swan, another of lady
seated beside a bird, and a Royal Doulton figurine Sarah. (3)

212 A Coalport Tom Sawyer figure, 19cm high.
213 A Moorcroft small circular pin dish, decorated with a purple and

yellow flower on a green ground, impressed marks to underside,
9.5cm diameter.

214 A quantity of Goebel figurines, to include nude child, rabbit in an
egg shell, duck, rabbits, monk, and a pair of figures beside a vase.

215 A Winstanley Studio Pottery tabby kitten, hand written marks to
underside, 11cm long.

216 An early 19thC Chinese blue and white porcelain cup and saucer,
decorated with a version of the willow pattern, and a polychrome
decorated cup. (3)

217 A Beswick ceramic child pianist, with piano. (2)
218 Four porcelain figurines, to include Royal Doulton Top O'the Hill,

Diana, Laura, and Babie.

219 A collection of ceramic figures, etc., to include Coalport Snowman,
Hug for Mum figure, Royal Worcester Old Friends, Royal Doulton
Mystic Bunnykins, Hummel, etc.

220 A quantity of ceramic birds, to include a Goebel swallow.
221 Various Szeiler studio dogs, to include two money boxes, and various

other size pieces.

222 Various figurines, to include a Carlton Kids Santa Claus 1998, a
Wade membership piece of a young boy with bear, two German
bisque piano babies, and a Wade 1997 Christmas teddy. (6)

223 A quantity of Russian porcelain figures, to include a large kid, 24cm
long, bear, fawn, and a foal. (4)

224 A Royal Doulton River Boy porcelain figurine, printed marks to
underside.

225 A Royal Copenhagen porcelain fox figure, printed and hand written
marks to underside, numbered 1475, 14.5cm high.



Auction - Lincoln Collective Sale 30/10/2024 9:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

226 A Capodimonte porcelain figure group, of children with snowballs,
an Oriental porcelain figure of a lady and child on a throne, etc. (4)

227 A Royal Doulton porcelain figurine, Mary had a little lamb, and a
Victorian lady, numbered 1925, 10cm high.

228 A pair of Doulton Burslem blush ivory ground small jardinieres,
each decorated with flowers and raised rococo scrolls, retailed by
Phillips of London, 9.5cm high.

229 A Studio ceramic figure of a Spanish bull fighter, with bull, on oval
base, impressed marks to underside, 10cm high.

230 A Lenox Poppies on Blue pattern ceramic cat, decorated with deep
pink flowers and leaves in relief, printed marks to underside, 27cm
high.

231 A Royal Doulton Burgundy pattern part dinner, tea and coffee
service, to include nine dinner plates.

232 A silver plated four piece tea set, with gadrooned border, and a pair
of silver plated three branch candelabra.

233 A Franklin Mint Giant of the Serengeti bronze resin elephant, with
metal tusks, 24.5cm high.

234 An Austin sculpture, bronzed resin Egyptian cat, on a wooden plinth,
32cm high.

235 A Victorian blue glass lemonade or water set, decorated in white
enamels and gilt. (3)

236 A Seiko calendar clock, in metal case, 21cm high, and a London
Clock Company clock in a brass case. (2)

237 A set of five French kitchen storage jars, each transfer printed with a
windmill beside a canal with sailing boat in blue, unmarked, jars for
Vermicelle, Sucre, Chicoree, Riz, and Farine, 20cm high.

238 A collection of ceramics, to include two 19thC Masons type ironstone
shape dishes, each decorated in Imari colours, a pair of rectangular
Masons dishes, and a part dinner service, decorated with bands of
coloured flowers. (AF)

239 A Delft wall mounted urn and cover, with transfer printed design of
windmills, canals, etc., unmarked, 40cm high.

240 An Elliott mantel clock, in mahogany case, with silvered chapter ring
and Roman numerals, 15.5cm high, with instructions.

241 A pair of olivewood and marquetry Sorrento hanging bookshelves,
each with pierced design and central inlay of two figures, 50cm high.
(2)

242 A 1950s/60s Crown Devon part dinner and coffee service, to include
coffee pot, dinner plates, etc., each with a band of stylised onions in
shades of blue and grey.

243 A quantity of play worn diecast vehicles, various makes to include
Dinky, etc.

244 A Hornby O gauge clockwork train set, with some track, box. (AF)
245 A quantity of mineral samples, etc.
246 A late 19th/early 20thC engraved glass vase, with hinged gilt metal

mount, 20cm high.

247 A Cherished Teddies advertising bear sign, and two further
Cherished Teddies advertising stands. (3)

248 A quantity of archery equipment, to include a Target Master II bow,
junior bow, various arrows, etc.

249 A quantity of Coronation Street classic collectables, buildings, and
other Coronation Street memorabilia to include print.

250 A large quantity of Cherished Teddies figurines, boxed, etc. (2 boxes)
251 A large quantity of Cherished Teddies figurines, etc. (2 boxes)
252 A large quantity of Cherished Teddies figurines, etc. (2 boxes)
253 A large quantity of Cherished Teddies. (1 box)
254 A quantity of stamps, mainly British, some loose, George VI

onwards, etc.

255 A 19thC mahogany writing box, the hinged lid enclosing a velvet
lined interior, and various compartments, 50cm wide.

Est. 30 - 50
256 A William Mills Limited of Birmingham patent shooting stick, a

bamboo walking stick with antler handle, a walking cane, and a
parasol. (4)

257 A quantity of ceramic and other owl figurines, to include Royal
Doulton Peregrine Falcon, etc.

258 A quantity of magician's magic tricks, in aluminium carrying case.
259 A quantity of magician's magic tricks, various types in carrying

cases, etc. (5 boxes)

260 A large quantity of magician's magic tricks, etc., in wood and silver
coloured metal trunk.

261 A quantity of diecast figures, to include Atlas Editions, Corgi James
Bond collection, Faulty Towers gift set, and other games, etc. (2
boxes)

262 A set of six Christopher Wray light fittings, each with a white opaque
globe shade, and brass fitting, 30cm high.

Est. 120 - 150
263 A late 19th/early 20thC teak and brass bound ship's bucket, applied

with printed royal crest, rope handle, and later liner for coal, 30cm
high.

Est. 200 - 300
264 An Art Deco style hanging ceiling light, with cream and silver striped

shade, and a later disc, the shade 43cm high, the glass discs 56cm
wide, with chrome hanging fitment.

265 A Royal Doulton Twilight Rose pattern part dinner and tea service.
266 A collection of Devon minnows and other fishing lures, contained in a

cantilever toolbox, and including ABU Toby lures, artificial bait
lures, Mepps type spinners, etc.

Est. 40 - 60
267 Three vintage mahogany Nottingham type fishing reels, with brass

fittings, including one with cross frame brass back, ratchet, and two
horn handles, 10cm diameter, 9cm diameter, and 7.5cm diameter.

Est. 30 - 50
268 A vintage brass and alloy centre pin fishing reel, by Eaton & Deller

of London, 7.5cm diameter.

Est. 30 - 50
269 A 19thC H&R Daniel set of five dessert plates, painted with central

mix of floral sprays, within fruiting vine and gilt, scroll and foliate
decoration, and gilt borders, 22cm diameter.

270 A pair of early 19thC John Rose Coalport plates, with hand painted
reserves of mixed summer flowers, in polychrome enamels, within
royal blue and gilt scroll borders, 23cm diameter.

271 A pair of Flight Barr & Worcester cabinet plates, the centres
decorated with sprays of mixed summer flowers, on a white ground,
with gilt branch decoration, and gadrooned gilt wavy borders, one
with transfer printed mark for The Royal Porcelain Works to the
foot, and both with impressed marks, 22cm diameter.

272 A pair of 19thC porcelain dessert plates, by Samuel Alcock, each
painted with sprays of mixed summer flowers, within pierced fawn
and gilt scroll borders, 23cm diameter.

273 A pair of late 19thC Minton cabinet plates, the centres painted with
sprays of mixed summer flowers, within pierced basket weave
turquoise borders, having reserves of painted flowers, impressed
marks to the underside, 24.5cm diameter.

274 Two similar Noritake porcelain cabinet plates, each hand painted
with central reserves of lake scenes with swans, within royal gilt and
blue borders, 21.5cm diameter.

275 A pair of early 20thC Coalport cabinet plates, one painted with a
coastal landscape, with figures on a bridge and the other of a
mountainous scene, with bridge over a loch, with figures in a boat,
within burnished gilt and royal blue borders, 22.8cm diameter.
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276 A pair of 19thC porcelain cabinet plates, the centres painted with
sprays of roses and mixed summer flowers, within royal blue and gilt
borders, possibly Bloor Derby, 21cm diameter.

277 A pair of 19thC Chamberlains Worcester porcelain circular dishes,
each painted with a spray of mixed summer flowers to the centre,
within royal blue and gilt borders, having reserves of pink roses,
transfer marks for Chamberlains Worcester and New Bond Street
London, to the undersides, 24.5cm diameter.

278 A Paragon porcelain square shaped two handled dish, decorated
with reserves of mixed summer flowers, within royal blue and gilt
borders, and foliate moulded handles, with transfer mark to the
underside, reproduction of service accepted by Her Majesty The
Queen, April 22nd 1913, 2.5cm.

279 A 19thC Spode part tea and coffee service, etc., decorated with
topographical scenes, bat-printed, en grisaille, comprising five tea
cups, six coffee cans, seven saucer dishes, cream jug, an oval stand,
circular dish, and square shaped dish, all within plain gilt borders.
(22)

280 A 19thC Spode porcelain handled oval sugar bowl, with landscape
and figure decoration, bat-printed, en grisaille, with the cover
decorated with birds, and with gilt foliate borders, 18cm high.

281 Early 20thC Staffordshire pottery part tea set, with pink willow
pattern transfer printed decoration, comprising four cups, and
saucers, four plates and a bread and butter plate.

282 An early 19thC Spode part tea and coffee service, with pattern 889
decoration, in the form of hand painted iron red and puce banded
borders, of flower head and foliate decoration, with gilt outlines,
comprising three teacups, nine coffee cans, three saucer dishes, a
large dish, and a two handled sugar bowl and cover.

283 A small collection of 19thC English tea and coffee cups and cans, etc.,
including Spode cans and saucer dishes, plates, various coffee cans,
and blue and white willow pattern dish, and two matching cups. (2
trays)

284 A small collection of various 19thC English porcelain cups and
saucers, etc., including a Bloor Derby coffee can and saucer, with
floral pattern borders, Derby teacup, coffee can, and saucer, with
blue and gilt foliate borders, milk jug and cup and saucer, and a
coffee can and saucer with swag decoration and gilt highlights. (1
tray)

285 A group of 19thC Derby porcelain tea and coffee ware, including
milk jugs, coffee cans, two large cups with saucers, with red, orange
and gilt hand painted borders. (2 trays)

286 An early 19thC Newhall porcelain teapot and stand, with whorl
fluted ovoid body, hand painted with a royal blue band and gilt
highlights, and oval stand to match.

287 An early 19thC Newhall teapot and stand, etc., comprising teapot,
stand, teacup, saucer, and coffee can, pattern number 471, from The
TC Ratheram Newhall collection. (5)

288 A first period Worcester cylindrical mug, painted with a large spray
of gilt foliate decoration and flower heads, in royal blue, with a royal
blue and gilt banded border, underglazed, crescent mark to the base,
13cm high.

289 Three early 19thC English porcelain slop bowls, two milk jugs, and
Rockingham teacups and saucers, with grey, green and gilt painted
decoration. (14)

290 Four 19thC English porcelain sugar bowls, including a Rockingham
two handled sugar bowl with crown knop to the cover, and green and
gilt branch decoration, raised on four feet, a similar sugar bowl, with
green fruiting vine decoration, and two others.

290A A gentleman's 9ct gold cased wristwatch by J.W Benson, the white
enamelled dial with luminous Arabic numerals and hands, including
subsidiary seconds dial, signed J.W Benson London, the inner rear
case hallmarked and inscribed Denis 21st 27.12.45 from M & D, no.
12598, with leather strap.

291 A 19thC Rockingham plate, the centre painted with mixed summer
flowers, within a grey leaf moulded border, with gilt highlights,
transfer Rockingham puce mark to the underside, and another
Rockingham dessert plate, with floral painted centre, within green
and gilt scroll and branch decorated border, with similar mark,
25.5cm and 23cm diameter respectively.

292 19thC English porcelain plates and dishes, including a Davenport
circular dish, with royal blue and gilt painted borders, and central
medallion, a similar dish with hand painted sprays of flowers, a
smaller two handled dessert dish, with sprays of flowers and royal
blue and gilt border, and a pair of Spode Felspar porcelain square
plates.

293 A Dresden porcelain circular basket, and a leaf moulded mask head
jug, the basket with hand painted decoration to the centre of mixed
summer flowers, within pierced border of flower heads and stylised
gilt scrolls, 21cm diameter, the Continental Worcester style jug
decorated with sprays of mixed summer flowers, and gilt outlines,
blue mark to the foot, 21cm high. (2)

294 A 19thC Chamberlains Worcester cabinet plate, the centre painted
with a spray of mixed flowers, within a green border, having gilt
scroll foliate decoration and wavy gadrooned gilt border, hand
painted Chamberlains Worcester to the base, 23cm diameter.

295 Three 19thC English porcelain oval dishes, including a Spode two
handled dish, with pink and gilt painted decoration, another larger
shaped oval dish with gadrooned border, hand painted with gilt and
puce floral sprays, and another with mixed summer flowers to the
centre, within a royal blue and gilt border.

296 Spode and Royal Crown Derby porcelain dishes, comprising two
Spode square shaped dishes with hand painted floral sprays of mixed
summer flowers within gilt borders, a Royal Crown Derby plate with
similar decoration, two Spode bowls, with sprays of flowers, and a
porcelain serving dish, with rose decoration and scalloped scroll
handle. (6)

297 A 19thC Sunderland lustre two handled butter pot and lid, with
transfer decoration of the iron bridge, over the river wear, and hand
painted lustre decoration with figures to the cover, 11cm high.

298 A Victorian pine and ash fishing creel, with hinged lid and painted
interior, having later woven strap handle, 26cm x 25cm x 17.5cm
high.

Est. 70 - 100
299 A wicker fishing creel and other fishing tackle and rods, the creel

with leather strap, and two spinning rods, and a bamboo three piece
rod, a Cap fixed spool reel, and another, various floats and other
tackle, etc., including a folding stool.

300 A 19thC English muzzle loading percussion sporting gun, 70cm
barrel, with ramrod, and chequered walnut grip and stock, 109cm
long overall.

300A An early 19thC muzzle loading percussion musket, with 82cm barrel,
with ramrod and chequered grip and walnut stock, 123cm long
overall.

301 A Diana model 22.177 calibre air rifle, with break barrel action.
302 A BSA meteor .22 calibre air rifle, with break barrel action.
303 An early 19thC percussion pocket or muff pistol, with hexagonal

barrel, engraved lock plates, with retractable handle and chequered
grip handle, 14cm long.

304 Freemasonry.- United Grand Lodge of England.- Museum Catalogue
and Portraits and Prints, 2 vol., 1938 § Waite (A.E.) A New
Encyclopedia of Freemasonry, 2 vol., nd. [c.1930] 8vo & 4to (4)

Est. 40 - 60
305 Stamp albums.- 10 new, clean, empty stamp albums

Est. 25 - 40
306 Stamps.- QEII.- 7 virtually empty albums containing a few late QEII

mint examples

Est. 25 - 40
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307 Stamps.- QEII.- c. 150 Royal Mail Presentation Packs, an album of
Smilers, 8 packs of Royal Mail Special Stamps and 3 small albums of
prestige stamp books

Est. 60 - 80
308 A Stanley Gibbons watermark detector, Stanley Gibbons concise

catalogue and a small amount of ephemera.

309 Stamps.- World.- 3 albums containing a mixed world collection
(c.2000+), mostly postally used, hinge-mounted.

Est. 40 - 60
310 Stamps.- a box containing stock albums, a few interesting items,

some mint Chinese specimens, hinge-mounted (qty)

Est. 40 - 60
311 Stamps.- First Day Covers.- Guernsey, Jersey, Isle of Man.- a

comprehensive collection including occupation issues, mostly mint,
mostly hingelessly-mounted

Est. 80 - 120
312 First Day Covers.- a significant accumulation of GB and

Commonwealth Royal f.d.c's and commemorative sets

Est. 100 - 150
313 Signed First Day Covers.- c.100 f.d.c.'s signed by prominent

celebrities of '80's and '90's including David Bellamy, Norman
Wisdom and others

Est. 60 - 80
314 Stamps.- a small quantity of ephemera to include an empty album

and refill album pages

Est. 40 - 60
315 First Day Covers.- a large collection of f.d.c.'s relating to Transport

& flight, including Concorde and Channel Tunnel (8 albums).

Est. 60 - 80
316 First Day Covers.- a large accumulation of f.d.c.'s dating from 1937 -

1999 , sports, etc.

Est. 80 - 120
317 Spare lot.
318 [Langley (Batty)] The Builder's Jewell, lacking first quire including

title, contemporary calf, small 4to; and 18 others, including 2
miniature dictionaries (19)

Est. 40 - 60
319 Cooke (T., Rev.) The Universal Letter Writer... Edinburgh, n.d.,

contemporary calf, worn, 12mo

320 London.- The Court and City Register or Gentleman's Complete
Annual Calendar For the Year 1785... contemporary sheep, crudely
rebacked, for J. Joliffe et al, 1785

Est. 60 - 80
321 Bindings.- Il Libro Delle Publiche ed Amministratzione

de'Sacramenti... rtitle ruled in red and black, M. Pitt, 1685 § Parsell
(Thomas) Liturgia seu Liber Precum Communium in Ecclesia
Anglicana receptus... engraved title, T. Newborough, 1706, 12mo,
fine crushed morocco bindings, ornately tooled in gilt (2)

Est. 80 - 120
322 Munnings, Sir Alfred. An Artist's Life, Second Burst, and The

Finish, with personal dedication from Raymond to Judy 1954, one
volume. (3)

323 Jones Barbara. The Isle of White, King penguin with dust jacket, ex
Barrow Court, Diocesand Training College Bristol, Piper John,
Romney Marsh, King Penguin, (AF), and Piper John, Wordsworth
Guide to The Lakes. (3)

324 Various books and ephemera, relating to Mabel Lucy Atwell, etc., to
include postcards, exhibition catalogue, etc., Bason Fred, Fred
Bason's Diary, signed and with personal inscription, dated
September 1950, second diary, signed and with personal inscription
dated 1958, and third diary with applied letter from Fred Bason, and
other related books. (6)

325 Various books related to countryside history, etc., to include Life in
an English Village, King Penguin, Cautley (H Monroe) Royal Arms,
etc.

326 Lancaster, Osbert. Here of All Places, a further book on Osbert
Lancaster, Blythe (Ronald) First Friends, and Reed (Charles) John
Barbirolli, some first editions. (4)

327 A group of books, comprising Edward Seago I Walked by Night,
Rice's Church Primer signed copy, London Everyman, Gardening
Letter for my Daughter, Royal Arms, Life in English Villages,
Looking for History in the Churches, Four Seasons in Three
Counties and The Dales, hardbacks. (a quantity)

328 Various miscellaneous novels, to include signed first editions, authors
to include Bruce (Alison), Drabble (Margaret), etc. (a quantity)

329 A quantity of Daily Express Rupert annuals, various years, 1980s
onwards.

330 A quantity of world and other stamp albums, early 20thC onwards,
incomplete.

331 A large quantity of books and book pamphlets, etc., relating to the
animal kingdom to include Zoologisches Centralblatt late 19thC, A
Journal of The Royal Microscopical Society early 20thC onwards,
The Journal of The Lnnean Society, general books to include
Institute of Oswaldo Cruz, various volumes, a large quantity. (2
bookcases)

332 A large quantity of books relating to magic, horoscopes, astrology,
general books, etc. (1 bookcase)

333 A large quantity of books relating to magic, horoscopes, astrology,
general books, etc. (1 bookcase)

334 A quantity of coins, to include Royal Mint, 2007 uncirculated coin
collection set, set 1977, various mainly nickel, silver and copper
coinage.

335 A large quantity of copper coins, mainly George V onwards.
336 A quantity of cigarette cards, to include Wills, Players, etc.
337 A quantity of coins, to include a United States 1921 dollar, some

British pre-decimal and decimal coins, Elizabeth II 1996
commemorative crown and other crowns, facsimile confederate
United States of America banknote, one dollar note, and a United
Bank of Ethiopia one dollar, etc.

338 A group of silver and nickel coinage.
339 A group of collector's fifty pence pieces, to include Paddington, Peter

Rabbit, Royal Airforce, VE day, dinosaurs, Peter Pan, and others,
each in presentation packs. (1 box)

340 Five Victoria 1889 silver crowns.
341 Five 1889 Victorian silver crowns.
342 Four Queen Victoria 1891 silver crowns.
343 Four Queen Victoria crowns for 1893, 1895, 1896, and 1897.
344 A Queen Victoria 1844 silver crown and an 1847 Victoria silver

crown. (2)

345 Spare Lot.
346 A quantity of coins, to include a 1979 annual set, a 1983 annual set,

etc.

347 A quantity of British and foreign coins, mainly nickel silver.
348 A framed presentation set titled Ancient and Modern British

Currency from 1551 to the Present Day, ranging from half penny up
to one pound, and framed group of four Bank of England one pound
notes, chief cashier Peppiatt. (2)

349 A quantity of nickel silver two shillings, crowns, etc.
350 A quantity of British decimal and other coins, to include nickel

silver, etc.

351 A quantity of coins, to include gilded shillings, two shillings, facsimile
sovereign, silver threepenny pieces, American dollars,
commemorative fifty pences, etc.

352 A quantity of British and foreign coins, to include 1970 Gibraltar
crown, American 1964 half dollar, coronation medallions, etc.
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353 A quantity of mainly silver coins, to include United States 1921
dollar, a Maria Theresa Thaler bearing date 1780, 1935 English
crown, an 1888 American dollar, and various other coins, and a
silver and yellow metal fob.

354 Miscellaneous nickel silver coins, ARP badge, commemorative
medal, etc.

355 A United States Indian Princess gold 1862 one dollar coin, inverted
and other anomalies.

Est. 400 - 600
356 A quantity of British nickel silver and other coins, etc.
357 A quantity of bronze and copper coinage, to include a square coin,

possibly Indian or Middle Eastern, etc.

358 A quantity of nickel silver and some silver shillings, and two shilling
coins, etc.

359 Two Victoria silver crowns and other silver coins, etc.
360 Various commemorative and other fifty pence coins.
361 Various British copper, bronze, and brass coins, to include

threepences, pennies, etc.

362 Two Magna Carta 2015 two pound Brilliant Uncirculated coin packs,
and a 75th anniversary of WWII commemorative coin or medallion.
(3)

363 A quantity of mainly foreign coins.
364 A quantity of gilt medallions or coins, to include a large Charles III

Coronation piece, etc.

365 A D-Day 80th anniversary silver proof sovereign, limited edition
9995, with certificate, boxed, etc.

366 Two silver commemorative coins, decorated with World War
aircraft, limited edition 9/995.

367 A Queen Elizabeth II Memorial silver proof laurel 1922 coin, and a
Coronation of King Charles III silver proof five pound coin. (2)

368 An Elizabeth II silver one ounce two pound coin, and a 1999 Turks &
Caicos one ounce silver coin. (2)

369 A Tristan Da Cunha copper plated on silver, 24ct gold, 9ct gold and
rose gold proof like five pound three coin set, boxed.

370 A 1999 United Kingdom proof coin collection set, and a 2000 United
Kingdom proof set. (2)

371 A Charles III set of commemorative medallions, with certificate, in
fitted case. (24)

372 A set of twenty four commemorative medallions, African Wildlife, in
fitted case, with box, etc.

373 A set of nine commemorative Fifty Years of Decimalisation coins,
with spot gold, dated 2021, in fitted case, etc.

374 A History of the United States silver coin collection, issued by
Franklin Mint with various certificates or paperwork, some to
include some silver.

375 A King Charles III gold proof 1/200th of an ounce 999 gold
Coronation coin.

376 A King Charles III Accession proof 1/200th of an ounce 999 gold
coin.

377 A Charles III Head of the Commonwealth proof 1/200th of an ounce
999 gold coin.

378 A King Charles III Head of the House of Windsor proof 1/200th of
an ounce 999 gold coin.

379 Three Change Checker folders, containing one pound coins and ten
pences, the ten pence set complete, fifty pence sheets, etc.

380 A framed set of Robertson Preserves novelty stickers.
381 A 2001 executive proof coin collection set, with folding case.

382 A WWII Defence medal and a Campaign medal, with certificate, box
bearing name Mr B Percival, 103 Bowbridge Road Newark.

383 A 100th Anniversary of The House of Windsor solid gold 1g coin,
and five 1g gold coins.  (6)

384 A 1999 silver one pound Scottish lion rampant coin, with certificate.
385 Various coin covers, to include D-Day, 200th Anniversary of The

United Kingdom, ten shilling coin, etc.

386 Miscellaneous coins, to include Victoria and George V pennies, 2006
Queen Elizabeth 80th Birthday crown, and other commemorative
coins.

387 A United Kingdom Millennium silver collection set of coins, ranging
from five pounds down to one penny, etc., in fitted case with
certificate.

388 A set of twelve RAF commemorative gold plated on copper
medallions, in fitted case, with outer packaging.

389 A set of twenty four gold plated copper rectangular ingots, each
decorated with European birds, with certificate of ownership, in
fitted box, etc.

390 A set of twenty-four British military aircraft medallions, in copper,
gold layered and with printed detail, issued 2021, one of 500 sets
produced, in box, with outer packaging.

391 Two Elizabeth II Sapphire Jubilee and Memorial silver plated on
copper plaques.

392 A 2023 King Charles III Coronation proof 1/200th of an ounce 999
gold coin.

393 A King Charles III God Save The King proof 1/200th of an ounce
gold 999 coin.

394 A WWI medal group, comprising 1914/15 star, 1914/18 British War
Medal, Victory Medal, and George V Long Service and Good
Conduct Medal, inscribed to J20192 C Davey, L.Sig. Royal Navy, the
Long Service and Good Conduct Medal also engraved with HMS
Cyclops, and with some facsimile paperwork relating, all with
replacement ribbons.

Est. 80 - 100
395 WWI medal pair, comprising 1914/18 British War Medal, and the

Mercantile Marine 1914/18 Medal, inscribed to Albert B Sanderson.

Est. 40 - 60
395A A gilt metal and enamelled Royal Engineers Sweetheart brooch.
396 An Army Long Service and Good Conduct Medal second type,

inscribed to 30549 Gunner T Hunt RA (Royal Artillery), with
replacement ribbon, and a shako brass regimental badge, with
facsimile paperwork.

Est. 60 - 90
397 A collection of  WWII medals, comprising a 1939/45 British War

Medal, Defence Medal, 1939/45 Star, the Atlantic Star, the Africa
Star, the Pacific Star, the Burma Star, the Italy Star, the France and
Germany Star, and the Air Crew Europe Star, all in a glazed display
case. (10)

Est. 60 - 90
398 A quantity of shooting medals, to include Nationals, Rifle Association

1957, etc.

398A A pair of heavy silver millennium cuff links, boxed, 0.53oz.
399 A quantity of militaria, to include a King's own cap badge, a Kolar

volunteers medal dated 1915, a pocket barometer, (AF), a rifle
brooch, trench art lighter, Weeteman (Captain WCC), The
Sherwood Foresters in The Great War 1914-1919, etc.

400 Two collections of Kensitas silk flower postcards, a quantity of first
day covers, and two airplane gift packs, to include Pan Am.

400A A quantity of postcards, mainly topographical, real photo, etc.
401 A collection of foreign banknotes, comprising Portuguese peso,

Central Bank of Cyprus, Belgium, and Portuguese notes. (a quantity)
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402 A Spencer & Co of London ceremonial sword, with engraved blade
and brass handle, 98cm long.

403 A commemorative 100 years of the Winnipeg police sword, the
Wilkinson blade decorated in a Canadian flag and date 1884-1974,
87cm long.

404 A laminated mahogany clothes brush, 35cm long.
405 A quantity of world stamps, mainly British, early 20thC onwards, to

include Horizon book of stamps, etc.

406 A WWI 1914-18 campaign medal, awarded to a Gunner Parker of
The Royal Artillery, various cap badges, dominoes, etc.

407 Miscellaneous military buttons, a GPO badge, etc.
408 Various penknives, a bull shaped metal tin opener, a cigar shaped

pipe, etc.

409 Miscellaneous items, to include coins, US battalion Tuma task force
cloth badge, yellow metal rimmed spectacles, etc.

410 Miscellaneous items, to include a cap badge, a glass thermometer in
travelling case, opera glasses in leather case, scales, sketchbook
named Rachel Griffiths, etc.

Est. 30 - 50
411 A quantity of bone handled knives and forks, and other cutlery,

button hooks, etc.

412 Spare Lot.
413 Spare Lot.
413A A boxwood barrel measure, in three parts and a sovereign weight. (2)
414 A set of eight gold layered on copper medallions, concord Queen of

the Skies limited to 2003 overall, in box and packaging.

415 A collection of commemorative medallions, each relating to WWI
and WWII, and embellished with a poppy, to include The War
Poppy collection by Jacqueline Hurley, sets in complete, etc.

416 Various part medallion sets, to include The Battle of The Atlantic,
and The RAF, to include Gibraltar twenty pounds, made from
99.9% British WWII silver, etc.

417 Three partially completed war related medallion sets, to include
Waterloo (2) and The Battle of Hastings (3 medallions in total), and
other commemorative coins, including a replica krugerrand coin ,
two ten shillings notes, and two one pound notes, etc.

418 Various Royal commemorative coins, to include coin cover, etc.
419 A quantity of mainly nickel silver crowns, six pences, etc.
420 A quantity of silver and nickel silver coins, to include three pences,

half crown, Victoria half crown, etc.

Est. 30 - 50
421 A quantity of British bronze and copper coinage, various types.
422 A quantity of British and commonwealth commemorative silver and

nickel silver coins, to include Gibraltar half crown, 1993
commemorative Coronation coin, etc.

Est. 50 - 80
423 A quantity of American coins, to include replica gold USA five

dollars, buffalo nickel set, Isenhower 1971 proof dollar, etc.

Est. 50 - 80
424 Three American one ounce fine silver dollar coins.

Est. 60 - 80
425 Three American one ounce fine silver dollar coins.

Est. 60 - 80
425A Two Elizabeth II £5 coins, and a collection of crowns, Royal Mint

coin sets, other British and foreign coins.

426 Three American one ounce fine silver dollar coins.
Est. 60 - 80

427 An American one ounce fine silver dollar coin.
Est. 20 - 30

428 Two Chinese 2019 silver panda coins, with certificates and boxes.
Est. 60 - 80

429 A Vanuatu 1993 Coronation Anniversary silver crown, and other
similar coins. (4)

Est. 60 - 80
429A A George V gold sovereign, dated 1912.

430 A collection of various glass marbles.
431 An Indian ebony porcupine quill and bone box, and a Victorian

velvet lined souvenir box, applied with a glass fronted print of York.
(2)

432 A copper and brass powder flask, stamped Dram embellished with
scrolls, etc., 20cm long. (AF)

433 A gold painted bronze figure of a blackamore holding birds in cages,
on a circular base, the paint possibly of a later date, 14cm high.

434 An Indian bronze figure crouching holding a ball, etc., 7cm high, and
a further souvenir figure of an acrobat, the base stamped Dusseldorf,
12cm high.

435 A hunting knife, the blade stamped Wright & Son Sheffield,
simulated antler handle, leather scabbard, the knife 22cm long.

436 A 19thC plaque, relating to weights and measures, engraved
Hundreds of Kirton & Skirbeck, imperial standard measures,
reverified 1849 Thomas Hampton Inspector, 20cm wide.

437 A quantity of Georgian and later nutcrackers, to include brass and
steel.

438 A Calibri silver plated lighter, and another lighter stamped Hadson.
439 A Queen Elizabeth II 1977 Jubilee silver crown.
439A A George III crown 1820, and other later British coinage.
440 A Zippo lighter, with engraved decoration and vacant cartouche, and

a similar Xanti lighter.

441 A quantity of corkscrews, vintage keys, shoe horns, candle snuffers,
etc.

442 A quantity of mainly wooden lace bobbins, and other kneedlework
accessories, unframed sampler, etc.

443 A quantity of mainly nickel silver coins, and a WWI 1914 Christmas
tin.

444 A Mont Blanc fountain pen, with retractable nib, with box, etc.
Est. 100 - 150

445 A Zippo solid brass lighter, in plastic outer case, a plated Zippo
lighter, and a windproof lighter, numbered 588. (3)

446 A rosewood and silver coloured metal inlaid snuff box, 1914 WWI
brass Christmas tin, etc.

447 A Parker 17 fountain pen, and a Cross ballpoint pen.
448 A Sheaffer ballpoint pen, boxed, and a Parker ballpoint pen.
449 A Queen Elizabeth medal with bar for Malaya, awarded to a Gunner

23055540 JS Lamb, Royal Artillery.

450 A quantity of metal badges, etc., to include Enid Blyton and
magazine club, Triumph motorcycles, etc.

451 A quantity of cameras, to include Comet, Polaroid, a Plusmatic
Super Eight cine camera, and a set of Prinz 10x50 binoculars.

452 Miscellaneous cameras etc., to include a Canon A-1, Mark Schelffel
20x50 binoculars, etc.

453 Cameras, to include a Canon EOS 1000FN camera, with 52mm lens,
Nikon Coolpix, Panasonic Lumix, etc.

454 A Nikon DX SWN VR ED IF aspherical 72 lens.
455 A Nikon DX SWN ED IF aspherical 0.45 lens.
456 A set of Nikon Travelite EX 10x25 waterproof binoculars.
457 A Leica D D3A laser distance measurer.
458 A Roberts R876 portable radio, a Pure Move portable radio, and a

Roberts portable short wave aerial. (3)

459 A Nikon D80 camera, with DX SWN micro lens, etc.
460 A Nikon HP-24 lens, with vibration reduction, in travelling case.
461 A Sony AVCHD digital camera with Zeiss lens, another Sony

camera, and various camera accessories.

462 A Praktica MTL 5B camera with lens, etc.
463 A Petite 380 child's typewriter, various cameras, and a pair of

Tecnar Swift 12x50 binoculars.
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464 An Estee Lauder February powder compact, in fitted case, and a
leather key ring bearing Mulberry stamp.

465 Two banks of Perspex coin collector's drawers, and various ballpoint
and other pens.

466 An Apple iPhone 6, rose gold, model A1586, boxed.
467 A set of Apple AirPod Pro, second generation, with charging case,

boxed.

468 A set of Apple AirPod Generation 1 headphones.
469 A box of Apple pencil nibs.
470 Two Apple Magic Mice, one boxed.
470A An Apple iMac with 27" screen, Intel i7 3.5ghz processor, 32gb

memory, etc.

471 An Apple iPad Mini 4, 7.9", in rose gold, model A1550, boxed.
472 An Apple iPad Air 2 9.7" tablet, model A1567, in rose gold, boxed.
473 An Apple iPad Pro 11", model A2459, boxed. (AF)
474 An Adobe Ink and Slide pen, Apple pencils and a cased pencil made

for paper.

475 An Apple USB Super Drive, model A1379, and a further drive model
A1535, one boxed. (2)

476 An Apple AirPort Extreme, model A1521, boxed.
477 An Apple corded USB keyboard, model A1243, boxed.
478 An Apple iPad Pro 12.9" screen, model A1652. (AF)
479 An Apple iPad Pro 9.7" tablet, model A1673.
480 An Apple TV device and remote, serial number DY3QHUXAGXH8,

boxed.

480A Three gent's Rotary wristwatches and others, including two Timex a
Citizen and an Ergar. (7)

481 A 42mm Apple Watch, ceramic backed, on brown leather strap,
serial number FHMQ2GPVG9J8, and an additional 44mm black
watch strap, the strap boxed.

482 An Apple iPhone 15 Pro, in rose gold, with Apple leather case.
483 An Apple iPad Magic keyboard, model MXQT2B/A, for iPad Air 4th

Generation, boxed.

484 An Apple Magic keyboard, model A1644, boxed.
485 Two Lomega 500gb external hard drives, and a Lacie 1tb external

hard drive. (3)

486 A Ring doorbell charging station and single battery, various cabling
and empty Ring doorbell boxes.

487 Various Apple and other USB plugs, USB power adapters, etc. (a
quantity)

488 Four coloured Lamy fountain pens, and a ball point pen case, lacking
ink, etc.

489 A collection of five fountain pens, to include two stamped TWSBI.
489A Seven various Kaweco plastic fountain pens, various colour

combinations.

490 A Staedler German fountain pen, and an Esterbrook fountain pen.
490A Eight Kaweco Sport small fountain pens, various colours and

combinations.

491 A Faber-Castell fountain pen, with wooden handle.
491A A Kaweco Special FP fountain pen, and another Kaweco fountain

pen with marble effect metal casing. (2)

492 Two Faber-Castell fountain pens, one in pale green, the other pink.
492A A collection of four Kaweco small fountain pens, to include Brass

Sport, Bronze Sport, Collection, etc.

493 A black Faber-Castell fountain pen, and another. (2)
493A A quantity of Kaweco pens, various types and styles to include a

Special propelling pencil, and a leatherette case.

494 A quantity of Photo and Pinnace cigarette cards, each printed with
an image of a football player, etc.

495 Various Brown & Williamson and Bucktrout cigarette cards. (1
album)

496 Various Cavanders cigarette cards. (1 album)
497 Various postcards, trade cards, tea cards, etc., to include Turf

cigarettes, British Railway locomotives, etc.

498 Various cigarette and trade cards, to include Hille, Hignut, and a
quantity of R & J Hill views of interest cards. (2 albums)

499 A quantity of Ardarth and other cigarette cards.
500 A quantity of trade and other cards, to include Gerber, Florence,

etc., and various Wills and other cigarette cards. (2 albums +)

501 A large quantity of cigarette, trade and tea cards. (6 albums)
502 A large quantity of early 20thC and later real photo and other

postcards. (6 albums)

503 A Royal Copenhagen porcelain model of a sleeping white cat,
numbered 3001, 422, 13cm wide.

504 A Royal Copenhagen porcelain model of a white seal, numbered 541,
16cm long.

505 A Royal Copenhagen porcelain model of a seated rabbit, numbered
250, and another similar 4709. (2)

506 A Royal Copenhagen porcelain model of a dachshund puppy, model
number 408, 12cm wide.

507 A Royal Copenhagen porcelain model of two doves, standing on a
flowering branch, 14cm high.

508 A collection of five Royal Copenhagen porcelain birds, to include
robins, and The Royal Copenhagen mouse. (6)

509 A Moorcroft enamel box and cover, decorated with trees within a
landscape, printed marks to underside, 4cm high.

510 A Royal Copenhagen moonflask shaped vase, decorated with leaves
and flowers, 10cm high, and three smaller examples. (4)

511 Four similar Royal Copenhagen circular porcelain pin trays,
decorated with flowers, an oval pin tray, and a small salt. (6)

512 A large Royal Copenhagen porcelain model of a standing polar bear,
numbered 502, 31cm high.

513 A Royal Copenhagen porcelain model of a seated polar bear, and two
cubs, numbered 057, 19cm high.

514 A Royal Copenhagen porcelain model of two seated owls, numbered
022, 9cm high.

515 A Moorcroft oval ashtray, decorated with flowers, on a blue ground,
16cm wide.

516 Three Royal Copenhagen porcelain bottle shaped vases, each
decorated with flowers, the largest 22cm high.

517 A Royal Copenhagen porcelain seated calf, numbered 1072, 16cm
wide.

518 A Royal Copenhagen porcelain mallard duck, numbered 120, 19cm
long.

519 A Royal Copenhagen porcelain seated seagull, numbered 827, 27cm
long.

520 A Royal Copenhagen porcelain group of two seated Kingfishers,
numbered 114, 18cm high.

521 An International Watch Company yellow metal cased pocket watch,
the outer case with striped and engraved crest, with vacant
cartouche, yellow metal stamped 14k, with a yellow coloured dial,
blue hands, lacking seconds dial,  4cm diameter, 61.9g all in.

Est. 300 - 400
522 Two pairs of 9ct gold earrings, comprising one stone set, 1.8g all in.

(2, AF)

523 An Art Deco style dress ring, the oval ring head set with two tiny
diamonds, and a sapphire, on a yellow gold band, stamped 18ct plat,
ring size R, 2.3g all in.
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524 Two pieces of jewellery, comprising a floral bar brooch, white metal
unmarked, 11cm wide, on single pin back, and a white metal and
marcasite set dress ring, 17.3g all in. (2, AF)

525 A gentleman's collar stud set, gold plated, set with imitation opals, in
a fitted case.

526 A 9ct gold cluster ring, set with oval opal, surrounded by CZ stones,
in claw setting with V splayed shoulders, ring size L½, 1g all in,
boxed.

527 Three pairs of 9ct gold earrings, comprising a rectangular pierced
design aquamarine drop, on single pin back with butterfly backs,
trapeze drop, and a pair of knotted studs, 3.6g all in. (3)

528 An emerald and diamond cluster ring, set with round brilliant cut
emerald, in six claw setting, surrounded by six tiny diamonds, set in
platinum, on a yellow metal band, stamped 18ct plat, ring size M,
2.7g all in.

529 An Edwardian amethyst and seed pearl brooch, formed as a circle
with interlocked drops, set with eight round brilliant cut amethysts
and various seed pearls, in yellow metal unmarked, on single pin
back, 2.5cm diameter, 4cm high, 6.9g all in.

Est. 200 - 300
530 An Edward VII full gold sovereign ring, dated 1908, in 9ct gold band

setting, ring size V, 15.1g all in.

Est. 350 - 400
531 An Edward VII half gold sovereign dress ring, dated 1910, bark

effect pierced shoulders, ring size L, 10.5g all in.

Est. 200 - 250
532 An Art Deco diamond dress ring, set with five old cut diamonds in

platinum, on a yellow metal scroll and pierced band, ring size M½,
2.4g all in.

Est. 50 - 80
533 A pair of 9ct gold and cultured pearl drop earrings, each with bow

top on single pin back, with butterfly backs, 1g, boxed.

534 A group of silver jewellery and trinkets, comprising a silver identity
bracelet, 1935 crown in silver pendant frame, with chain, and a
Victoria 1889 crown, 152.9g all in. (3)

Est. 50 - 80
535 A 9ct gold smokey quartz dress ring, the rectangular cut smokey

quartz in bark effect claw vine setting, ring size L½, 16.5g all in.

Est. 70 - 90
536 A 9ct gold amethyst and seed pearl Edwardian dress ring, the central

heart cut amethyst in claw setting surrounded by tiny amethysts and
seed pearls, on V splayed shoulders, ring size L, 4g all in.

Est. 80 - 120
537 A rose gold five stone set dress ring, some stones missing hallmarks

rubbed, believed to be 9ct, ring size P½, 1.3g all in.

Est. 80 - 120
538 A 9ct gold three stone dress ring, set with three round brilliant cut

garnets, in raised claw basket setting, ring size P½, 2.4g all in.

Est. 50 - 80
539 A 9ct gold amethyst and seed pearl eternity ring, two stones missing,

ring size K, 2.6g.

Est. 40 - 60
540 A blue stone set dress ring, the rectangular blue stone in claw setting,

scroll design shoulders, yellow metal with rubbed hallmarks, ring
size L½, 2.9g all in.

Est. 50 - 80
541 An 18ct gold wedding band, of plain design, Birmingham 1902, ring

size M½, 2.4g all in.

Est. 80 - 120
542 An 18ct gold wedding band, of plain design, Sheffield 1952, ring size

J½, with internal inscription, 2.6g.

Est. 100 - 150

543 A 9ct gold wedding band, of plain design, Birmingham 1959, with
internal inscription, ring size W, 3.6g.

Est. 60 - 80
544 A 9ct gold signet ring, the oval ring head bearing the initials RM,

rubbed, ring size W, 4g.

Est. 70 - 100
545 A Longines Le Grand Classic ladies wristwatch, in gold plated case,

on a black leather strap, serial 40335215, boxed.

546 A 9ct gold Tissot ladies wristwatch, with rectangular dial on bark
effect strap, 22.1g all in, boxed.

547 An Omega Deville stainless steel cased ladies wristwatch, with
silvered coloured dial, and expanding strap, in a boodles box.

548 A 9ct gold Victorian part stud set, 2.6g all in, boxed. (AF)
549 An Oris automatic gentleman's wristwatch, in stainless steel casing,

with a silvered dial, 27 jewel movement, on brown leather strap,
2.5cm diameter.

Est. 25 - 40
550 A Hugo Boss gentleman's fashion watch, boxed.

Est. 25 - 40
551 A 9ct gold cased Omega gentleman's wristwatch, with a silvered

circular dial, 3cm diameter, on expanding plated strap, boxed.

552 A group of jet and other morning jewellery, to include chains,
buttons, mother of pearl set buttons, etc. (a quantity)

553 Various pieces of mother of pearl inlays, to include rectangular
panels, etc.

554 A 9ct gold topaz set bar brooch, 7cm wide, 4.7g all in, and two pieces
of marcasite set jewellery. (3)

554A A fancy link neck chain, oval elongated links, partially knotted,
yellow metal, stamped 375, 52cm long, 34.3g all in.

555 Various wristwatches, comprising Citron, Reflex, Casio, Sekonda,
and others.

555A Three Parker fountain pens, Sheaffer ballpoint pen and others.
556 A group of silver jewellery, comprising a silver curb link charm

bracelet, with heart shaped padlock, and various charms, a child's
bangle and a silver napkin ring, 91.1g all in. (3)

557 An amethyst graduated beaded necklace, with brass clasp on knotted
string strand, 44cm long, boxed.

558 Two dress watches, comprising a Gucci dress watch and a Citizen
eco drive stone set wristwatch with mother of pearl dial, boxed. (2)

559 Semi-precious stone set necklaces, to include agate and turquoise, a
Hot Diamonds and sterling silver necklace and bracelet set, a florite
necklace and bracelet set, etc. (1 tray)

560 A Pure ingot, stamped two troy ounce.
561 A five troy ounce silver bar.
562 Two Pure bars, one stamped .99 FS, the other stamped two troy

ounce. (2)

563 A silver pistol, bearing hallmark, and a white metal dagger,
unmarked. (2)

564 A Pure Scottish silver bar, 5.04oz.
Est. 80 - 120

565 A Pure Scottish silver bar, 5.04oz.
Est. 80 - 120

566 A Pure bar, stamped troy ounce two.
567 A group of silver and other jewellery, comprising lion pendant and

chain, necklaces, miniature silver mice, Chinese white metal plaque
depicting mice, etc., 237.3g all in.

568 A CNC Mint United States of America bar, stamped, one German
silver bullion, and five miniature 1g fine silver bars. (6)

569 An Elizabeth II silver tankard, with scroll handle, and plain body on
stepped foot, by J A Campbell of London, London 1990, 15.18oz.

Est. 180 - 220
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570 An Elizabeth II silver tankard, with acanthus leaf thumb piece
handle, stepped foot, maker GE & Co Ltd, Birmingham 1989, 13oz.

Est. 180 - 220
570A An Elizabeth II silver four branch candelabrum, in the early

Georgian manner, with raised central sconce, and stylised scrolling
branches, detachable sconces and baluster knopped column, and
shaped stepped octagonal base, Birmingham 1968, makers Elkington
& Co, weighted base, 52oz all in, 31cm high.

Est. 400 - 600
571 An Elizabeth II silver plated photograph frame, with blue crushed

velvet border, rubbed marks, 25cm x 19cm.

572 An Elizabeth II silver photograph frame, Sheffield 1997, 21cm x
16cm.

573 A presentation cased silver plated sifter spoon, for J Tostrup.
574 A presentation silver wedding anniversary silver souvenir spoon,

silver thimble, and a silver handled and steel bladed button hook,
0.72oz. (3)

575 An R Carr clockmaker silver fronted and mahogany cased mantel
clock, maker RC, Sheffield 1989, 10cm high.

576 A cased set of six silver napkin rings, with scroll detail, 1.31oz, in
fitted case.

577 Assorted silver wares, comprising a Victorian silver fiddle pattern
serving spoon, four white metal teaspoons, each stamped 925, a silver
dress ring, and a St Columbo silver spoon, 4oz. (7)

578 A group of assorted silver and other wares, comprising four bangles,
two hallmarked and two stamped 925, 2.92oz, and a silver handled
and steel button hook. (5, AF)

579 An Elizabeth II silver egg cup, of plain design, Birmingham 1974,
0.66oz.

580 An Elizabeth II silver Guernsey miniature cream jug, with handled
cap, maker MG, Birmingham 2003, 2.26oz.

581 Four various Victorian silver fiddle pattern teaspoons, 2.44oz. (AF)
582 A set of silver sugar tongs, of plain design, maker EF, London 1950,

1.46oz.

583 A pair of George V silver fiddle pattern table spoons, maker HH,
London 1925, 3oz. (2)

584 A Danish George Jenson silver letter opener, 1.55oz, a plated hip
flask, and a silver coloured and steel bladed letter opener. (3)

Est. 40 - 60
585 A George V silver inkwell, of plain design, lacking well, on a

weighted base, Birmingham 1914, 2.05oz gross.

Est. 20 - 30
586 A George V silver cigarette case, bearing the initials HPW, maker

WHS, Birmingham 1919, 2.05oz.

Est. 20 - 30
587 A silver stamp case pendant, formed as a purse, bearing the initials

RW, 0.17oz.

Est. 15 - 30
587A An Edward VII silver match case, with chased engine engraved

decoration, Birmingham 1903, 0.60oz.

Est. 20 - 30
588 An Edward VII silver match case, with engine engraved clover

decoration, Birmingham 1905, 0.63oz.

Est. 20 - 30
589 A George V silver match case, with engine engraved stripe

decoration and cartouche bearing the initials CEB, Birmingham
1919, 0.98oz.

Est. 20 - 30
590 An Edward VII silver vesta case, with engine engraved floral scroll

and flower decoration, Birmingham 1907, 0.61oz.

Est. 20 - 30

590A A George V silver vesta case, with engraved scroll decoration,
Birmingham 1927, 0.88oz.

Est. 20 - 30
591 A Victorian silver vesta case, with engine engraved scroll decoration

with vacant cartouche, Birmingham 1894, 0.57oz.

Est. 20 - 30
592 A Edward VII silver match case, with engine engraved decoration

and vacant cartouche, Chester 1902, 0.57oz.

Est. 20 - 30
593 An Edward VII silver match case, of oval design, with engine

engraved leaf decoration, and shield bearing the initial M,
Birmingham 1904.

Est. 20 - 30
594 A George V silver match case, with engine engraved decoration

leaves, Chester 1912, 0.54oz.

Est. 20 - 30
595 A Victorian silver vesta case, with embossed cherub and flower

figures, white metal stamped sterling, 0.92oz.

Est. 20 - 30
596 A Victorian snuff box, with engine engraved leaf decoration bearing

the initials EH, Chester 1891, 0.95oz.

Est. 20 - 30
597 An Elizabeth II silver pill box, with engine engraved leaf top, 0.45oz,

hallmarks rubbed.

597A An Elizabeth II silver British Empire plate, in commemoration of the
75th anniversary of the diamond jubilee of Queen Victoria, limited
edition number 213/1700, in presentation box, 1.26oz.

598 A Royal Geographical Society silver map, with care slip and
presentation certificate, in fitted frame, 37cm x 57cm.

599 A Chinese redware pottery small teapot, decorated with script to the
side, and impressed circular mark to underside, 10cm high.

600 A Chinese porcelain redware squat cylindrical teapot, with bamboo
shaped handle, square impressed mark to underside, 16cm long.

601 A French Limoges type porcelain box and cover, decorated with
flowers, within gilt bands, 7cm wide.

602 A Runnaford pottery Will Young studio tavern group, of Will
Brewer, Uncle Tom Cobley, and 'Arry 'Awke, 12cm wide.

603 A pair of Royal Crown Derby 2451 Imari pattern plates, each
decorated with flowers, egg and stand, 26.5cm diameter.

604 A Caithness glass Lincoln Cathedral/West Front limited edition
paperweight, number 8/75, with box and certificate.

605 A Caithness glass Lincoln Cathedral from Canwick Hill limited
edition paperweight, number 8/75, with box and certificate.

606 A collection of Beswick and other animals, to include a fox, dogs,
horse, etc., largely AF.

607 A collection of Nao porcelain figurines, mainly female figures, to
include a figure group carrying parcels, oriental figure, etc. (1 AF)

608 A Royal Doulton porcelain figurine of Elaine, a Coopercraft
Schnauzer, and a vase. (3)

609 A Bell's ceramic whisky decanter, to commemorate the wedding of
HRH Prince Charles and Lady Diana Spencer, boxed, with contents.

610 A Beswick Dulux Old English sheep dog, modelled with foot on tin of
gloss paint, some related cuttings, etc., 31cm high.

611 A Nao porcelain figure group, modelled in the form of a lady with
two geese, 28cm high.

612 A Royal Doulton porcelain figurine Rose, another Wendy, and
rectangular Royal Doulton Sir Henry Doulton commemorative dish
or tray, signed in gilt and dated 1997.
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613 Four various Nao figurines, to include lady with baby, etc.
614 A Lladro porcelain figure group of two nuns, 31cm high, and a

Lladro figure of a young man with a dog and book, and a kneeling
figure. (3)

615 Various Nao figures, to include seated ballet dancer. (5)
616 Various items of oriental porcelain, to include a pair of Japanese

Satsuma type vases, Imari plate, cloisonne vases, etc. (1 tray)

617 A collection of cut glass, to include a set of six hock glasses, a
Dartington crystal celery vase, various rounded triangular dishes,
green glass dish with silver plated mount, etc.

618 A Royal Worcester Mathon pattern part dinner service, to include
two tureens.

619 A Spode Kensington pattern part dinner and tea service, to include
teapot, canted square dish, meat dish, dinner plates, etc.

620 A Jackson & Gosling Ltd Grosvenor china part tea service,
decorated in pink and gilt.

621 Various World of Beatrix Potter figures, and a quantity of Village
Collectables, Annie Rowe items to include storage jar, teapot, etc. (1
tray)

622 A pair of continental porcelain vases, each decorated with flowers, on
a blush ivory ground, 23cm high, and a pair of Continental two
handled vases, decorated with flowers, on a mottled ground, 23cm
high.

623 Various German bisque porcelain figurines, to include a pair of
figures of a gentleman and lady, 26cm high. (8)

624 A pair of white and gilt porcelain figurines, Mama and Papa,
possibly Minton, (AF), 26cm high, and a Locke & Co Worcester
biscuit barrel with plated mount, 14cm high.

625 Various late 19th/early 20thC bisque and other porcelain figurines.
(1 tray)

626 A painted resin figure of a blue iguana, 33cm long.
627 A Japanese porcelain Noritake style sandwich set, painted with

European landscapes, to include windmills within elaborate blue and
raised gilt borders, stamped T Baba.

628 A pair of Staffordshire brown flatback spaniels, 23cm high, and a
figure. (3)

629 Bradshaw (Percy V) The Art of the Illustrator, various folders
containing information and prints.

630 An extensive Royal Doulton Berkshire pattern part tea and coffee
service, to include coffee pot.

631 Various items of Denby stoneware, to include shades of blue and
green. (2 trays)

632 A Capodimonte seated figure of a young boy eating melon,
indistinctly signed, on a wooden plinth, 19cm high, and another
similar of a boy with balloons, on a circular plinth, 30cm high.

633 Miscellaneous German porcelain figurines, Coalport hunting scene,
preserve jar, two egg cups, etc. (a quantity)

634 A Royal Doulton Vanborough pattern part coffee service, to include
coffee pot.

635 A Capodimonte figure of a seated boy wearing a hat beside a dog, on
a plinth, 29cm high, another similar of a young man with dog and
puppies, 24cm long.

636 Various ceramic and other dogs, to include Country Artist,
Leonardo Collection, Coopercraft, and a model of a donkey. (1 tray)

637 Various Lledo Days Gone boxed models, etc. (1 tray)
638 A large quantity of Minton Haddon Hall tea and dinner wares, to

include various tureens and covers, various dinner plates and smaller
plates, cruet, etc.

Est. 300 - 500

639 A Coalport Camelot pattern part dinner and tea service, and a
similar Royal Worcester June Garland part service. (a quantity)

640 A Scottish pink Art Glass Monart style bowl, 23cm diameter, and a
similar green example, 27cm diameter.

641 A Maling Crocus lustre Art Deco wall pocket, 23cm high, and a
Copeland and Garrett ironstone oval dish, 24cm wide.

642 A quantity of coloured glass, to include Bristol blue, Whitefriars, etc.
643 Miscellaneous studio pottery, to include Mexican, Jersey, etc. (1 tray)
644 A quantity of late 18thC and 19thC and later brass candlesticks,

various sizes.

645 A blue Art Glass bowl, with stylised spider's web decoration, 16cm
diameter, and a large glass dish with blue coloured rim, 36cm
diameter.

646 A quantity of Caithness paperweights, to include Wind Fall, Swirly
Whirly, etc.

647 A pair of 19thC brass boot shaped hearth ornaments, 18cm high,
smaller pair of shoe shaped ornaments, and a rococo scroll cast ink
stand. (5)

648 A late 18th/early 19thC pearlware bowl, decorated in blue with
swags, etc., 26cm diameter, (AF), a blue printed sauce boat, and a
treacle glazed spittoon. (3)

649 A late 19th/early 20thC Art Nouveau two handled tray, decorated
with grotesque masks around an oval recess, 63cm wide.

650 A Bradley Salisbury pattern part tea service, decorated in Imari
colours, flowers, etc.

651 A Noritake Contemporary Range Green Hill part tea service, and a
Platinum Jubilee 2022 mug.

652 A quantity of Matchbox Models of Yesteryear vehicles, etc. (1 tray)
653 A quantity of Lledo promotional vehicles, etc. (1 tray)
654 A quantity of Continental and other paperweights, to include Royal

Brierley.

655 A large Chinese porcelain lamp base, decorated with flowers and
butterflies, etc., modelled as a ginger jar, on a plinth, 51cm high to
the top of the light fitting.

656 A Noritake Asian Dream pattern part dinner and tea service, to
include two tureens and covers.

657 A Mel-Fruit One Arm Bandit, in chrome plated case, 65cm high.
Est. 80 - 120

658 A set of six Folio Society volumes, The Folio Shakespeare, in two
travelling cases.

659 Fischer (Stefan). Hieronymus Bosch The Complete Works, in
travelling case, published by Taschen.

660 Muller (Jurgen) and Schauerte (Thomas). Bruegel Complete Works,
published by Taschen.

661 Pfeiffer (Bruce Brooks) and Goessel (Peter). Frank Lloyd Wright,
published by Taschen, 3 vols from 1885-1959.

662 A large map of Australia, produced by W & AK Johnson and GW
Bacon Limited Edinburgh and London, with wooden mounts, and a
smiliar World Visual Relief map. (2)

663 A quantity of Royal Worcester Evesham pattern oven to tableware,
etc., to include boxes.

664 A quantity of John Jenkins and Sons Limited of Petersfield
commemorative glasses, etc., to include examples with twisted stems,
sold with original boxes.

665 A late Victorian brass hanging oil lamp, with white opaque shade,
and another part example with glass reservoir. (2)

Est. 50 - 100
666 Miscellaneous tea and dinner ware, to include Royal Doulton York,

Royal Worcester Sophistication, etc. (2 boxes)
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667 A Gunn and Moore Hero Select cricket bat, with three signatures,
and a pair of cricket pads.

668 A French galvanised watering can, maker's stamp of a bat.
669 A quantity of tea and dinner ware, to include Royal Doulton Fresh

Flowers, Saint Moritz, Aynsley Blue Mist, etc.

670 A quantity of Royal Albert Val D'Or pattern tea and coffee wares. (1
box)

671 An Arnold Palmer Pro Shot golf game by Marx, in original box,
stamped Made in Great Britain.

672 A large quantity of Royal Albert Brigadoon pattern dinner ware, to
include various tureens, covers, dinner plates, some original boxes,
etc.

673 A large grey painted and brass telescope, 130cm long, and a teak
tripod.

674 A large quantity of books, related to Frank Lloyd Wright, Charles
Renee Mackintosh, and other architects, designers, artists, etc. (2
boxes)

675 A 19thC Cadogan treacle glazed teapot, (AF), a Sunderland lustre
plaque, and other 19thC ceramics, etc.

676 Miscellaneous wooden items, to include tea caddy, stool with shaped
seat, tray, treen cup, etc.

677 An Alfred Meakin part dinner service, decorated with bands of
leaves.

678 A silver plated Art Deco style teapot, with octagonal teapot, hot
water jug, milk jug and sugar bowl.

679 A quantity of silver plate, to include two lighters.
680 A quantity of glass paperweights, to include two modelled in the

form of a teapot.

681 A quantity of paperweights, to include a novelty elephant shaped
example, a Nobile purple bubble example, etc. (1 tray)

682 A Plant Tuscan part coffee service, decorated with Oriental scenes in
gilt, on a black ground.

683 Eight various Capodimonte figures, mainly stamped Florence 1982,
all indistinctly signed.

684 A Wedgwood Philippa pattern part dinner service, to include sauce
boat, oval serving dishes, etc.

685 Miscellaneous ceramics, to include Royal Worcester teapot and
covered sugar bowl printed with flowers, Continental porcelain
dressing table set decorated in Angelica Kaufmann style, two similar
Kutani vases, Coalport cottage, etc.

686 Miscellaneous ceramics, to include Wedgwood Jasperware, etc.
687 Miscellaneous ceramics, to include Beswick Timmy Tip Toes figure,

Hummel figures, fuel ration books, Aynsley up and saucer, etc.

688 A small collection of Royal Worcester Evesham porcelain, boxed.
689 A quantity of ceramics, to include a Bursley ware Charlotte Rhead

bowl, (AF), Shelley style jug, etc. (1 tray plus)

690 A silver plated part canteen of old English pattern cutlery, nine place
settings, in oak case, and a pair of silver sugar bows.

691 A large quantity of Royal Crown Derby Derby Posies pattern
ceramics, to include teapots, cups, saucers, side plates, cake plates,
etc. (2 trays plus)

Est. 80 - 120
692 A quantity of Royal Crown Derby Derby Posies and other ceramics,

mainly pin dishes, vases, etc., to include Royal Crown Derby cow
loon. (2 trays)

Est. 50 - 80
693 A folder containing a large quantity of world stamps, to include

Great Britain George VI onwards.

694 A quantity of Continental and English pewter, to include lidded
flagon, tankard, mugs, etc. (1 tray)

695 A quantity of silver plated cutlery, to include knives, forks and
spoons, various patterns.

696 A quantity of ceramics, to include a Maling dish, Royal Doulton
Rachel pattern figurine, Greek figure, etc. (1 tray)

697 A quantity of silver plated items, to include chamberstick with
snuffer, Argyle coffee pot, cutlery, hunting horn, etc. (1 tray)

698 Five various decanters and stoppers, to include an Art Deco style
example, 40cm high.

Est. 30 - 40
699 A late Continental Palissey style plate, with raised decoration of a

crab and other crab, seashells, etc., on a Majolica ground, unmarked,
24cm diameter.

Est. 20 - 30
700 A Luneville French ceramic tureen and cover, decorated with

coloured flowers, etc.

Est. 40 - 60
701 Various items of modern Oriental lacquer, a Cinnebar lacquer box

and cover, etc. (1 tray)

702 A Noritake Japanese porcelain part dessert service, with three two
handled bowls and various plates.

Est. 30 - 50
703 A quantity of glass paperweights, various designs, unmarked.
704 A Caithness style 1977 Silver Jubilee limited edition bowl, bearing

initials and numbered 236/500, 18cm high.

705 Various items of vintage gaming, etc., to include a Sony PSP, boxed,
various PSP games, an Xbox, etc.

706 A quantity of 20thC pottery storage jars, each stamped Hedwig, and
with stamp for St. Cag Colditz. (AF)

707 A large Georgian style doll's house, painted in cream, grey and
purple, with some furniture, etc., 60cm wide.

708 A bottle of Rare Amontillado Fino sherry, Solera 1914, Garcia Raya,
bottle number 29478.

Est. 30 - 50
709 A vintage beige painted cash register. (AF)
710 A 19thC walnut writing slope, and two other similar boxes.
711 A vintage 12" Philips Political Challenge globe, on a wooden base.
712 Various late 19th/early 20thC transfer printer ceramic tiles, square

and rectangular examples, and a Bretby Majolica vase, decorated
with dragonflies, etc., 38cm high. (AF)

713 A quantity of books relating to shooting or guns, to include 1965 Gun
Digest, Story of Bisley, Small Arms of the World by Smith (WHA),
National Rifle Association programme for 1967, etc. (1 box)

714 A Sharp stereo music centre, SG-450E, with record deck, tape deck,
etc.

715 A quantity of loose stamps, first day covers, Royal commemoratives,
etc.

716 A 1970's hand painted advertising sign for S J Moreland & Sons Ltd
England's Glory Matches, painted on rectangular hardboard plaque,
for S J Moreland & Sons Ltd of Gloucester, 60cm x 122cm. 
Provenance: This plaque was legally acquired by a member of the
staff at Moreland's factory circa 1978, when merging with Bryant &
May Matches and has been retained within their family until this
day.

717 An unused canteen of Viners Love Story plated cutlery, in teak case,
19cm long.

718 A figured maple cello, with fine scroll two piece back, 122cm long
overall, length of back 74.5cm.
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719 A Hill bow with silver coloured wire binding, ebony frog, etc.,
stamped, 72cm long.

720 A green painted RAF issue jerry can, label for SHQSQN, and a
military food carrier.

721 A Bose Lifestyle Roomate speaker and accessories.
722 A Continental violin, bearing paper label for Antonio Stradivarius,

two piece back, possibly German, length of back, 35.5cm, and a bow.
(AF)

723 A violin bow, stamped Bausch, Made in Germany, with inlaid
mother of pearl star, 75cm long.

724 A pair of brass wooden and ebonised metal horse hames, 83cm long.
725 A set of four blacksmith's or foundry iron casting spoons, various

sizes, 91cm long, etc.

Est. 30 - 50
726 Miscellaneous copper and brass, to include trivet, preserve pans, etc.
727 A Sentor student's violin, length of back 33cm, and a bow, in

travelling case.

728 A mid to late 20thC brass church collection bowl, engraved to
reverse In Memoriam Percy Alfred Cane, 1891-1955 Sidesman,
Counsellor and Benefactor, 33cm diameter.

729 A large ebonised iron book or flower press, 49cm wide.
730 A Susie Cooper bone china part tea and coffee service, six cups and

saucers, six coffee cans and saucers, tea plates, milk jug, sugar bowl,
a quantity of mother of pearl inserted spoons, and a Morphy
Richards retro automatic coffee pot.

730A A 1970s Aldermaston studio Pottery casserole dish, with handle, by
family repute the work of Alan Caiger-Smith.

731 A quantity of copper and brass, to include two pan lids, copper
kettle, etc.

732 A Moorcroft ceramic lamp base, modelled in the form of a ginger
jar, decorated with red and yellow flowers with leaves, on a mottled
blue ground, 32cm high to the top of the light fitting.

733 A Moorcroft pottery table lamp, decorated with purple, yellow and
pink flowers and leaves, on a mottled ground, 42cm high to the top of
the light fitting.

Est. 80 - 120
734 A quantity of ceramic jelly moulds, various types, shapes and sizes,

to include Shelley.

735 An Atlas Editions Supermarine Spitfire Mark 1, and a Battle of
Britain 1940 Messerschmitt BF109E-4, boxed, and a desk ornament
applied with a vintage car on an onyx base. (AF)

736 A quantity of Goebel Hummel figures, to include shepherd with
lambs, young girl with flower, etc.

737 A Maglite torch, various head torches, etc.
738 A Polish hand painted pottery part coffee service, decorated with a

design of leaves, etc., in shades of blue and green. (2 trays)

739 An Art Glass bowl, with blue stylised leaf border, 27cm diameter.
740 A Corpco Danish blue enamel Aga type casserole dish and cover, and

a pair of Le Creuset 6" implement pots or crocks. (3)

741 A late 19thC stoneware jelly mould, incised number 5 to underside,
20cm wide.

742 A quantity of Royal Albert Old Country Roses porcelain, to include
coffee pot, teapot, jar and cover, cake stand, etc.

743 A quantity of small Royal Doulton character jugs and other similar
pieces.

744 A quantity of Highland hand painted stoneware dishes and other
studio wares, to include two two handled dishes decorated with
salmon, similar platter, and a mirror with frame applied with berries
and leaves.

745 A Royal Copenhagen 8097 pattern blue and white part coffee and
dinner service, etc., to include coffee pot, various plates, oval meat
dish, etc.

Est. 80 - 120
746 Two similar green glass carboys, 55cm and 60cm high respectively.

(one AF)

747 A copper warming pan, decorated with a version of the Willow
pattern, with ebonised handle.

748 A quantity of vintage coloured mercury glass Christmas decorations,
various designs and colours.

749 An oak cased wall clock, the dial with Arabic numerals, 40cm
diameter.

750 Hamilton (JA). Wonders of Animal Life, 4 vols, and Blyton (Enid)
The Plays, The Thing, with original dust jacket.

751 A Royal Doulton limited edition Prestige Character figure The
Beekeeper, number 133, with original box and packaging, 30cm high.

752 A Continental green pottery watering can or vessel, 336cm high, and
another smaller, 28cm high.

753 A blue Jasperware Wedgwood style Portland vase, unmarked, 22cm
high, and a Jasperware bowl. (AF)

754 A rosewood three piece flute, with silver plated mounts, stamped
1025, in fitted mahogany case.

755 A French black slate and marble mantel clock, with gilt dial, arched
case, 33cm high.

756 A 19thC Staffordshire porcelain two handled vase, with flower
encrusted decoration, within gilt borders, 27cm high.

757 A German Art Deco Luffe weather station, to include barometer,
hygrometer and thermometer, in cream and gilt case, 25cm wide.

758 A Goebel Hummel anniversary clock, the dial decorated with a
young girl with geese, Perspex dome, 30cm high.

759 A Schramberg turquoise dish, decorated with blue apples, printed
marks to underside, 26cm wide.

760 Fourteen Wade NatWest piggy banks, to include Baby, Mum, Dad
and Daughter, three with stoppers, 16cm high.

760A Three Wade NatWest piggy banks, comprising two Fathers with
stoppers, and a Daughter with stopper. (3)

761 A Roberts Sound 53 CD player music system.
762 Blumenthal (Heston). The Big Fat Duck Cookbook, in travelling

case, etc.

763 The Ridgway and Priestley. The Compendium of Chester Gold and
Silver Marks 1570-1962, and a Millers Encyclopaedia of World
Silver Marks, 2 vols. (3)

764 Three model locomotives, Duchess, Flying Scotsman, and The
Mallard, boxed.

765 A Clarice Cliff relief moulded harvest jug, printed marks to
underside, and a relief moulded bowl, (AF). (2)

766 Three Royal Doulton figurines, May, Fair Lady, and Rosemary, all
with original boxes.

767 A Capodimonte Arte Nova figure group, modelled in the form of a
lady side saddle on a horse, with mahogany plinth, 38cm wide.

768 Two Royal Doulton crystal decanters and stoppers, each in original
box.

769 Three similar Minton Haddon Hall pattern small jars and covers,
another pair, and a rectangular box, boxed.

770 A Royal Doulton character jug Long John Silver, and three Alice in
Wonderland character jugs.
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771 A pair of Chinese Republican style porcelain vases, each decorated
with peacocks and flowers, 31cm high.

772 A Paragon limited edition HM Queen Elizabeth The Queen Mother
80th Birthday two handled loving cup, in original box with
certificate, etc.

773 A Royal Albert Old Country Roses pattern part tea service, to
include six cups, saucers, etc.

774 A Queen Elizabeth II Coronation Festivities at Malvern souvenir
programme for 1953, Story of B Company 7th Battalion Gloucester
Regiment Home Guard, book on the Warships of Gloucester, etc.

775 An original copy of Ruston Aircraft Production, A Souvenir of
Ruston's 1000 Aeroplane, and a letter from The Ruston Specialist
Ray Hooley.

776 Three aviation related prints, one after Jeffrey Watson of a biplane,
another titled Atlas, etc.

777 Various items relating to RAF aviation history, etc., to include a
photograph of an aeroplane, tie, paperweight, and various items of
ephemera.

778 After Keith Aspinal. A Date with Destiny, coloured print, 29cm x
48cm, and another signed by the artist titled Wimpy in Winter. (2)

779 A quantity of ceramics, to include Royal Albert Moss Rose, Royal
Doulton Fragrance, etc.

780 An unused and labelled Picquot ware tea and coffee service, tray
with two wooden handles.

781 A cut glass bowl, on star cut foot, 26cm diameter.
781A Ten Royal Doulton glass bon bon dishes, boxed.
782 A set of six Aynsley Pembroke pattern dinner plates, two handled

sugar bowl, milk jug, and a cup and saucer.

783 Twelve Royal Albert Val D'Or teacups and five mugs.
784 Various items of Midwinter cookware, each decorated with

carnations.

785 A quantity of ceramics, to include two Royal Worcester servers in
June Garland and Royal Garden pattern, and two matching stands,
all boxed.

786 Miscellaneous items, to include Millennium Collection first day
covers, cigarette cards, and an Auto Bridge playing board.

787 A Faber-Castell set of 120 Polychromos colour pencils.
788 Various artists materials, cutting board, sketch pad, etc.

Est. 25 - 40
789 A Faber-Castell set of 120 Polychromos colour pencils, and two

further sets. (3)

Est. 25 - 40
790 A large quantity of coloured inks, mainly Japanese calligraphy, etc.
791 A quantity of Lamy and other ink cartridges, various colours.
792 A late 19th/early 20thC carved oak wheel barometer, with ceramic

dial and thermometer, 84cm high.

793 Tribal Art. A Dan Guere figure with cowrie shells, Cote D'Ivoire,
58cm high.

794 A cast iron Art Nouveau plaque, decorated with a female nude, 53cm
diameter.

795 A pair of rowing oars with copper and rubber mounts, 180cm long.
Est. 80 - 120

796 A pair of Continental carved walnut panels, each decorated with a
maiden with grapes, etc., surrounded by foliate scrolls, mask, etc.,
within a gadrooned frame, 58cm high, 43cm wide.

797 A carved walnut plaque or tray, decorated with a design of geometric
swirls and circles, 61cm high, 46cm wide.

798 An Eastern hardwood table, the square top with carved shaped
border, on a folding base, the top 39cm wide.

799 A 19thC treen bowl, with two shaped handles, 56cm wide.

800 An 18thC elm stool, with oval top, engraved to underneath with
initials EG, 25cm wide.

801 A galvanised wheel barrow.
802 A cast green painted metal framed street lamp, with copper shade,

132cm high.

803 Two galvanised water baths, 54cm high, 73cm wide, 51cm deep, and
43cm high, 61cm wide, 45cm deep.  Buyer Note: VAT is payable on
the hammer price of this lot

804 A Bose Wave music system, model AWRCC5, with owner's guide.
805 Various headphones, comprising a pair of Bose Triport IE

headphones, Bowers & Wilkins over ear headphones with carry case,
and a Sennheiser cased set of headphones. (3)

806 An Apple cordless keyboard, model A1843, and three Apple in ear
corded headphones. (4)

807 An 18ct gold wedding band, of plain design, ring size Q, 4.7g all in.
808 A 9ct gold signet ring, with oval shield, with rubbed decoration, ring

size R, 7.2g all in.

809 A locket, inscribed For King & Country, dated 1914, yellow metal
unmarked, 3cm high.

810 A bar bracelet, of full bar design, some with hammered and etched
links, with safety chain and heart shaped padlock, 20cm long, 16.4g
all in.

810A An 18ct gold diamond solitaire ring, set with round brilliant cut
diamond approx 0.4cts, claw set, white gold setting on yellow gold
band, 3.2g all in.

Est. 300 - 500
811 A 9ct gold signet ring, with square set panel, and ribbed design

shoulders, ring size T, 2.8g all in.

811A A Victorian half gold sovereign, dated 1893.
Est. 150 - 200

812 A cultured pearl pendant and chain, the chain stamped 9ct, 1.4g all
in. (AF)

812A A sapphire and diamond dress ring, set with central sapphire,
flanked by two tiny diamonds, on yellow metal band, marked 18ct,
1.8g all in.

813 A diamond solitaire ring, the ring head set with tiny diamond illusion
set in platinum on raised claw setting, yellow metal stamped 18ct
plat, ring size L, 2.5g all in.

813A A diamond solitaire ring, set with single tiny diamond illusion set, on
yellow metal band, marked 18ct, 2.1g all in, and an unmarked yellow
metal chain, 4.8g all in.  (2, AF)

814 A 9ct gold signet ring, the square panel with rubbed initials, ring size
R, 3g all in.

814A A quantity of banknotes, comprising twenty three £1 banknotes, two
10 shillings notes.

815 Two dress rings, comprising a 9ct gold garnet floral cluster ring, V
splayed shoulders, ring size O½, and a 9ct gold and silver eternity
ring, ring size L, 3.9g all in. (2)

816 A Marvin Agenda 9ct cased gentleman's wristwatch, with a silvered
battened dial, the rear case inscribed, on a brown leather strap, the
dial 3cm wide, 26.6g all in.

817 A 9ct gold wedding band, the outer border of petalated design, ring
size B½, 2.8g all in.

818 An 18ct gold signet ring, with rectangular panel bearing the initials
RC, Birmingham 1945, ring size R½, 9g.

819 A 9ct gold wedding band, of plain design, ring size M, 4g.
820 A group of assorted 9ct gold and other earrings, 3.5g all in.
821 A Victorian silver crown, dated 1887, 28.4g all in.
822 A silver charm bracelet, the curb link bracelet with heart shaped

padlock and safety chain, and various charms, to include log,
squirrel, boat, etc., 18cm long, 64.7g all in.
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823 A Caravelle 9ct gold cased gentleman's wristwatch, with a gold
coloured battened dial, the dial 3cm diameter, on a black leather
strap, 34.1g all in.

824 An Elizabeth II full gold sovereign, dated 1958.
825 An Elizabeth II full gold sovereign, dated 1958.
826 A bicolour bracelet, with elongated rectangular clasp, the centre row

brushed, yellow metal unmarked, 18cm long, 28.5g all in.

827 A 9ct gold pocket watch, with white enamel Roman numeric dial,
blue hands and seconds dial, with a 17 jewel movement, stamped RG
Marsh, bezel wind, 86.4g all in.

Est. 600 - 800
828 A 9ct gold curb link watch chain, with clip T bar and clasp, 38cm

long, 35.6g all in.

Est. 700 - 900
829 A group of wristwatches and pocket watches, comprising Rotary,

Florina, Cassio, Christian Dior, Accurist, Sekonda, and a Smith's
pocket watch.

830 A Seiko quartz stainless steel cased gentleman's wristwatch, with a
silvered dial, model S3, with date aperture, the dial 3cm diameter,
boxed.

Est. 30 - 50
831 Two pearl necklaces, comprising a Jersey pearl necklace, on a yellow

metal clasp, 44cm long, 23.6g all in, boxed, and an additional faux
pearl necklace. (2)

832 A 17thC carved oak panel, decorated with tassels, etc., 36cm x 25cm,
a further panel carved with grapes and vines, and a later walnut
panel carved with a cavalier within an interior scene. (3)

833 Tribal Art. A Dan ceremonial drum, Cote D'Ivoire, 122cm high.
834 An adjustable pine and iron hanging laundry rack, and a set of

mahogany wall shelves. (2)

835 An African tribal head rest, with shaped top, the oval base inset with
carving of birds, on a stepped plinth, possibly Ashanti, 31cm high,
51cm wide.

836 A 1970s style retro green coloured metal ceiling light, the label
stamped Maison, 30cm diameter.

837 A His Master's Voice (HMV) walnut valve radio, with Bakelite
knobs, 50cm high, 49cm wide.

838 A Blue Label electric gentleman's bicycle, with Volar 3 seat, charger,
etc.

Est. 100 - 150
839 A large hardwood model of a galleon or frigate, with three masts,

wooden sails, anchor, etc., 138cm long.

840 A 19thC wrought and cast iron gate, with tapering finials, 80cm high,
89cm wide.

841 Two double sided Continental pub sign for Duchstein Beer, with
painted metal bracket, the sign 84cm high, 64cm wide.

842 A Hammer-Ebikes gentleman's electric bicycle, lacking charger.
(AF)

843 A Pietro coloured Bakelite piano accordion, with metal grills, etc., in
a travelling case. (case AF)

844 A model of a two masted battleship 'Lion', 90cm long, various paints,
parts of rigging, etc.

845 A late 19th/early 20thC copper and brass coal scuttle, with swing
handle, 42cm wide.

846 An Aubusson style tapestry, Concert Champetre, depicting lady
playing loot beside sheep, buildings with towns and villages in the
background, within leaf and flower border, 171cm high, 232cm wide.

Est. 150 - 250
847 I Cafieri. Figure by a lake in a woodland setting, and a companion

picture, a pair, oil on canvas, signed, 60cm x 90cm.

848 A Victorian needlework sampler, by Caroline Hammond, dated June
28th 1853, decorated with trees, birds, typical alphabet, surrounding
religious script, in scumbled pine moulded frame, 76cm high, 77cm
wide.

849 Spare lot.
850 A cast iron fire back, decorated with a knight on horseback with

shield, with circle of Latin script, 53cm high, 63cm wide.

851 Peter De Wint (1784-1849). Landscape with windmill, horse and cart,
watercolour, 21cm x 30.5cm. Label verso W. Frank Gadsby Ltd
Lincoln.

852 Peter De Wint (1784-1849). Landscape with windmill, watercolour,
attributed on mount, 24cm x 30.5cm. Label verso W. Frank Gadsby
Ltd Lincoln.

852A The Great Fire of London of London, engraved and published by W.
Birch, later coloured, two prints of the Royal Exchange and a
photograph signed Dickie.

Est. 10 - 20
852B After Terence Cuneo (1907-1996) The Underwriting Room at Lloyds

and Elizabeth II opening the new Lloyds, coloured prints, (2)

Est. 40 - 60
852C After William Hogarth, The Times (plate1), monochrome engraving,

25cm x 33cm.

Est. 15 - 25
852D A Geographia map, The County Borough of Nottingham, 107cm X

85cm.

Est. 15 - 25
853 Henry Charles Woollett (act. 1851-1898). Stable exterior with horses,

chickens and turkey, oil on canvas, signed, 29.5cm x 34.5cm.

854 Henry Charles Woollett (act. 1851-1898). Horses and chickens, oil on
canvas, signed, 29.5cm x 34.5cm.

855 John Trickett (b.1952). Game shooting - At the Peg, oil on canvas,
signed, 75cm x 59.5cm.

856 George Moore-Henton (1861-1924). St Margaret's Church Leicester,
watercolour, signed and dated 1897, inscribed verso, 38cm x 27cm.

Est. 15 - 30
857 An early 20thC rectangular wall mirror, in carved oak frame,

77.5cm high, 68cm wide.

858 A cream painted and gilt composition rectangular wall mirror, with
scrolling frame around an arched plate, 128cm high, 52cm wide.

859 Early 20thC School. Off Lowestoft and Off The East Coast,
watercolour, a pair, 44cm x 24cm.

860 HO Dansch. Blackbird and Starling, coloured prints, oval, a pair,
30cm x 22cm.

861 A print of William Gladstone, presented with The Newcastle Daily
Leader 1891, from the original photo by HS Mendelssohn London, in
walnut Oxford type frame, 58cm x 46cm.

862 A 20thC woolwork floral picture, on a beige ground in gilt frame,
56cm x 40cm, and a needlework picture of flowers and leaves. (2)

863 A monochrome photographic print of Lincoln Cathedral, in carved
oak frame, 67cm x 18cm.

864 A pen and ink map of The Hundred of Smethdon, possibly early
19thC, 17cm x 14cm, and a map after Bowen of Leicestershire and
Rutland. (2)

Est. 40 - 60
865 Indian Mogul School. Figures surrounding a ruler, within floral

border, watercolour, 31cm x 26cm.

Est. 30 - 50
866 A 19thC embroidered woolwork picture, depicting a lady beside

curtain with suitors or courtiers, within interior scene, 54cm x 53cm,
in oak frame.
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867 A late 19th/early 20thC carved walnut wheel barometer, the
porcelain dial stamped Gamage London, 77cm high.

868 A 19thC gold and silk embroidery, depicting a vase of flowers within
a arch, oval, 39cm x 29cm. Provenance: label to reverse Catherine
Jewison Ayhoe Park Banbury 1980.

869 A 19thC mahogany and boxwood and ebony strung banjo shaped
barometer, with silvered dial, thermometer, level, etc., 97cm high.

870 A brass wall clock, signed Paul Wiedeman, with an arched top and
Roman numerals, with pendulum and two weights, 34cm high, 23cm
wide.

871 A 20thC walnut cased Vienna clock, the circular cream enamel dial
bearing Roman numerals, eight day, the case with a moulded cornice
above reeded and turned pilasters, on carved base, 98cm high.

Est. 30 - 50
872 A replica RAF sector clock, the dial decorated with the RAF motif,

coloured sectors, etc., within a brass bezel, and ebonised moulded
frame, associated brass fusee movement, 42cm diameter.

873 A 19thC banjo barometer, signed M&E Levin, London, in a
mahogany boxwood and ebony strung case, with silvered dial,
thermometer, etc., bone knop, 97cm high.

Est. 30 - 50
874 A 19thC wool sampler, by Mary Burk, dated 1871, decorated with

angels, birds, dogs, etc., and the motto A True Friend is a Gift of
God, in ebonised frame, 35cm x 27cm.

Est. 50 - 80
875 A late 19th/early 20thC Vienna walnut and ebonised clock, the dial

with Arabic numerals, lacking crest, etc., 103cm high.

876 A late Oriental coloured silk work embroidery, depicting Asiatic
pheasants, flowering branches, script mark to side, 59cm high, 37cm
wide.

877 A pair of 19thC Chinese silk and metallic thread embroideries, each
depicting figures and various motifs, in ebonised frame, 11cm
diameter.

878 A 19thC Prattware pot lid, Shakespeare's House Stratford upon
Avon, and The Residence of Anne Hathaway, in moulded frames,
18.5cm diameter.

879 F.W Farmer. River landscapes with fishermen, oil on canvas, a pair,
30cm x 44cm.

Est. 40 - 60
880 After Wendy Stevenson. A Fine Field, artist signed limited edition

coloured print, 34cm x 48cm, and other pictures and prints.

881 Le Blond. Young Anglers, The Cherry Seller, May Day, Soldiers
Return, Grandfather's Pipe, and The Blackberry Pickers, coloured
prints, oval, 16cm x 20cm. (6) Provenance: previously in the
collection Sir Roy Strong.

882 After John Cary. Map of Nottinghamshire, another map of
Nottinghamshire after Roper, and a print titled Cowslip Fairy. (3)

883 Books.- Country Houses.- Country Gardens.- a quantity of books,
mainly folio (c.30)

Est. 20 - 40
884 Books.- Medieval and church architecture.- a quantity of books, v.s.

(c.50)

Est. 20 - 40
885 Books.- Poetry.- Philip Larkin & 20th Century Poets.- a quantity of

books, publisher's boards (c.40)

886 Books.- Pevsner (Nicolaus) The Buildings of England, publisher's
boards, dust-jackets, 8vo (c.40)

Est. 100 - 200
887 Books.- Churches.- Cathedrals.- Architecture.- a quantity of books,

publisher's boards, dust-jackets, v.s. (c.100)

888 Books.- Betjeman (John) A FEW LATE CHRYSANTHEMUMS;
COLLINS GUIDE TO ENGLISH PARISH CHURCHES, Signed by
Author; and 5 others, Betjeman First Editions

Est. 60 - 80
889 Books.- Betjeman (John) a large accumulation of ephemera and

works written and edited by John Betjeman, publisher's boards,
dust-jackets, v.s. (c.150)

Est. 100 - 200
890 Books.- Hadfield (John, ed.) Saturday Book a non-consecutive run,

publisher's boards, dust-jackets (32)

Est. 40 - 60
891 Books.- Piper (John) a small quantity of works illustrated by the

artist and exhibition catalogues and ephemera § Sutherland (John)
Christ in Glory in the Tetramorph: The Genesis of the Great
Tapestry in Coventry Cathedral, publisher's boards, small 4to, 1964
(c.20)

Est. 60 - 80
892 Books.- Lancaster (Osbert) a group of books illustrated by the artist,

including works by Nancy Mitford and Cyril Northcote Parkinson
publisher's boards, 8vo (c.50)

893 Books.- Architecture.- Churches.- Medieval History.- publisher's
boards, dust-jackets, v.s., (c.100)

894 Books.- Stained Glass.- Sewter (A. Charles) THE STAINED GLASS
OF WILLIAM MORRIS AND HIS CIRCLE, 2 vol., 1974; and a
small quantity of others on stained glass (c.15)

Est. 60 - 80
895 Books.- Architecture.- Churches.- publisher's cloth, leather, v.s.,

(c.15)

896 Books.- Folio Society.- 2 sets Crime Fiction, including Agatha
Christie (8)

897 Books.- Folio Society.- 20 volumes, including a de-luxe Tolkien
Hobbit and Lord of the Rings (20)

898 Books.- Architecture.- Churches.- Medieval History.- publisher's
boards, dust-jackets, v.s., (c.50)

899 Books.- Architecture.- Churches.- Medieval History.- publisher's
boards, dust-jackets, v.s., (c.100)

900 Books.- Architecture.- Churches.- Medieval History.- publisher's
boards, dust-jackets, v.s., (c.50)

901 Books.- Architecture.- Churches.- Medieval History.- publisher's
boards, dust-jackets, v.s., (c.100)

902 Books.- Betjeman (John) Shell Guides.- a quantity of Shell Guides of
various editions, publisher's spiral-bound boards, most preserved in
glacine wrappers, 4to (60)

Est. 300 - 400
903 Books.- Architecture.- Vision of England and Murray's County

Architecture guides, publisher's boards, 4to, v.d. (18)

904 Books.- Modern Literature.- a quantity of modern literature,
publisher's boards, dust-jackets, 8vo, v.d., (c.80)

905 Books.- Arts and Crafts.- a small quantity of reference works on Arts
and Crafts design, including Morris, Webb and Gimson (c.15)

906 Books.- Art Reference.- a small quantity of art and architectural
reference (c.20)

907 Johns (W.E. Cpt.) BIGGLES AND THE PIRATE TREASURE,
publisher's boards, dust-jacket, not price-clipped and very fine, 8vo,
1954

Est. 20 - 40
908 Rackham (Arthur) Shakespeare (William) A MIDSUMMER

NIGHT'S DREAM tipped-in colour plates with captioned
tissue-guards, publisher's cloth, 4to, 1919

Est. 80 - 120
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909 Usher (James Ward) AN ART COLLECTOR'S TREASURE
chromolithographed plates, publisher's cloth, large folio, Chiswick
Press, 1916

Est. 80 - 120
910 Wolfe (Tom), Bonfire of Vanities, first edition, signed.
911 A quantity of general books, relating to history, medicine to include

military history (7 shelves)

912 A quantity of general books relating to classical history, counties
etc.(7 shelves)

913 Davies (Nigel), The Maya, The Azteks and The Inca, Folio Society
and various childrens books (1 shelf).

914 Various copied of the Biological Journal of the Linnean Society,
books on zoology and other subjects.

915 Various copies of the Zoological Journal of the Linnean Society, and
various similar books.

916 A pair of preformed plastic cloud bookcases by Ronan & Erwan
Bouroullec for Cappellini, circa 2004, approximately 73cm x 133cm.

917 An Edwardian mahogany bookcase, with a raised back, bow fronted
leaded part stained glass door, on cabriole legs, 165cm high, 91cm
wide.

918 An 18thC and later Welsh oak tridarn, moulded cornice and canopy
top, with gouged frieze and carved decoration, cupboards below with
recess panelled doors and centre carved panel, lower tier and base,
the stepped lower tier having carved frieze and turned supports, and
with carved panelled back, the lower cupboard section with further
carving to the panelled doors, on moulded stile legs, 197cm high,
132cm wide, 58cm deep.

919 A George III oak bow fronted corner cabinet, with reeded pillars and
dentil cornice, 96cm high.

Est. 20 - 40
919A Henry VIII State Papers, three volumes, other copies of State Papers,

county histories, The Works of Jung etc. (6 shelves)

920 A 19thC longcase clock, the arched painted dial with moon face and
floral spandrels, eight day movement, in inlaid oak case, with gothic
arched door, lacking feet, 225cm high.

921 A quantity of 1960s/70s Ladderax units, with six laddered teak
supports, various shelves, with gilt metal supports, and five sections
with fall front or drawers.

922 A George III longcase clock by David Compigney of Winton, with
arched brass dial having silvered chapter ring with Arabic and
Roman numerals, subsidiary second hand and date dial, with four
pillar eight day movement striking on a bell, the hood with broken
arch pediment having inlaid patera of classical figure and urn, with
ball ornament to the top, Corinthian columns and with inlaid slender
mahogany case with canted trunk and raised on bracket feet, 244cm
high.

923 A 19thC longcase clock, the painted arch dial signed R Holt Junior
Newark, with thirty hour movement, in oak and mahogany case,
206cm high.

Est. 150 - 250
924 An early 20thC hammered copper Arts & Crafts wall mirror, the

arched crest decorated with leaves inset with a brass roundel, cast as
victory, possibly a medal, 74.5cm high, 50cm wide.

Est. 80 - 120
925 A late 19th/early 20thC walnut hall chair, the panelled back

decorated with a shield, with a solid seat on turned legs, ivorine label
to underside for MD Miller & Sons Nottingham.

Est. 30 - 50
926 A late 19thC walnut Sutherland table, the rectangular top with

canted corners, on turned supports, 61cm wide.

927 A late 19th/early 20thC beech and elm laboratory or workshop stool,
with an oval pierced seat, 71cm high.

928 A G-Plan teak and ebonised side cabinet, with an arrangement of
drawers, a door, and a fall front door, on turned tapering legs,
impressed gilt label to inside of drawer for E Gomme G-Plan, 122cm
wide.

Est. 60 - 80
929 An early 20thC walnut overmantel mirror, the arched break front

top decorated centrally with a roundel, above an arrangement of
shelves with turned supports, around a rectangular bevelled mirror
plate, 88cm high, 122cm wide.

930 An early 20thC oak double school desk, with iron supports and a
hinged seat, 102cm wide.

931 A dark stained beech fender stool, with a floral wool work seat, on
cabriole legs, with pad feet, 96cm long.

932 A dark stained beech fender stool, with a floral wool work seat, on
cabriole legs, with pad feet, 95cm long.

933 An early Victorian mahogany partners desk, the rectangular top
with a later green leather insert, and a moulded edge, above an
arrangement of drawers, and panelled doors, on a plinth, 80cm high,
182cm wide, 101cm deep.

Est. 200 - 300
934 An Ercol light elm and beech coffee table, the rectangular top on

turned supports, with slatted undertier, 41cm high, the rectangular
top 74cm wide.

Est. 40 - 60
935 A Victorian walnut spin back nursing chair, with buttoned beige and

pink upholstery, on cabriole legs with castors.

Est. 50 - 80
936 A 19thC mahogany two tier whatnot, with a frieze drawer on turned

legs, adapted, 75cm high, 42cm wide.

937 A late 19thC aesthetic style mahogany occasional window table, the
octagonal top on reeded turned legs, with undertier, and brass
castors, stamp to underside Gregory & Co, numbered 3957.

938 An early 20thC oak revolving office chair, with green leatherette
seat, on egg shaped base with castors.

939 An early 18thC oak settle, the back with five arched panels, and with
a later boarded seat, with cushion, on cabriole legs, with pointed pad
feet, 184cm wide.

940 A late 19th/early 20thC walnut stool, with a brown leatherette
padded seat, on turned supports and bun feet, 87cm wide.

941 A modern day bed, upholstered in blue fabric, decorated with brown
butterflies, within copper studded borders, on ebonised feet, 151cm
long.

942 A 1970s black vinyl upholstered swivel chair, with wing back and
swept arms, and star legged base.

943 A 19thC mahogany partners desk stamped T. Willson, 38 Great
Queen St, with red tooled leather inset top, fitted with three frieze
drawers, replicated to the other side, with brass swag handles, and
raised on ogee bracket feet, 140cm x 99cm x 76cm high.

Est. 120 - 180
944 An oak wake table, in 18thC style, the oval top with a moulded edge,

on turned tapering legs and pad feet, 76cm high, 230cm wide, 147cm
deep.

Est. 25 - 40
945 A pair of late 19thC French satin walnut boudoir chairs, vase shaped

splat backs, with inlay and woven cane seat, flower head rosettes
above slender tapered legs, and gilt metal mounted lapit feet to the
front.

Est. 25 - 40
946 A late 19thC rosewood and marquetry small sofa, with a padded

back and seat, shaped arms, on cabriole legs, with castors, 106cm
wide.
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947 An oak portable table top display case, with one large brass side
handle, the glazed door enclosing an interior with various rows of
nails, on a plinth, 15cm high, the top 80cm x 51cm.

948 A 19thC mahogany oval top extending dining table, on turned and
reeded supports, and castors (no leaves), 122cm diameter.

949 A 19thC hand cranked tea milling machine by Bartlett of Bristol,
fitted with a drawer to the base.

950 A mid-20thC Hoover washing machine. WARNING! This lot
contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap
or re-conditioning only. TRADE ONLY

951 A gilt occasional table, the circular bevelled moulded glass top on an
ornate support, modelled in the form of an African lady holding a
child, on oval base, 90cm high, 48cm diameter.

952 Twelve Broadstock stacking chairs, with black vinyl mesh backs, and
striped upholstered seats.

953 A late 19th/early 20thC beech and elm captain's chair, with spindle
turned supports, solid seat on turned legs, with H stretcher.

954 A 1970s/80s stained beech globe cocktail cabinet, with gilt mounts,
turned supports and castors, 58cm diameter.

955 A late 19thC walnut Davenport, the top with a hinged pen and ink
compartment mounted with three quarter pierced brass gallery and
a leather inset to the hinged fall enclosing a drawer and recesses, the
base with four side drawers and turned supports with castors, 56cm
wide.

956 An 18thC oak chest, the hinged lid enclosing a recess above six
drawers, each with brass handles, on a plinth, 39cm high, 61cm wide,
34cm deep.

Est. 100 - 150
957 A mahogany bureau, the fall enclosing fitted interior above an

arrangement of three long and two short drawers, on bracket feet,
18thC but adapted, 88cm wide.

Est. 60 - 80
958 A Victorian figured mahogany buffet, the top with a raised gallery

and a moulded edge, on pierced carved scrolling supports, the base
with a moulded top and two panelled doors, with a plinth, 107cm
high, 135cm wide.

Est. 100 - 200
959 An Edwardian walnut Sutherland table, the rectangular top with

canted corners, on turned supports, 52cm wide.

960 A rustic wooden stool, the thick top of round form, on shaped legs,
46cm high, 35cm wide.

961 A Victorian walnut miniature child's chair, the spoon back with a
moulded edge, with padded seat, on cabriole legs.

962 A nest of three G Plan style teak tables, each on end supports, the
largest 53cm wide.

963 A Titchmarsh and Goodwin figured walnut inverted breakfront
sideboard, in Queen Anne style, the rectangular top with a moulded
edge, above a drawer and two doors flanked by two further doors
with arched panels, on shell carved cabriole legs, with pointed pad
feet, 167cm wide.

Est. 150 - 250
964 An Eastern hardwood Davenport, the top with a hinged recess and a

hinged writing surface enclosing a fitted interior, the base with four
side drawers, on scroll carved supports with bun feet, 56cm wide.

965 A Victorian walnut and marquetry Davenport, the top with a black
tooled leather insert enclosing an interior, lacking fittings, the base
with four drawers to side, on H shaped plinth with ceramic castors,
62cm wide. (AF, adapted)

Est. 50 - 80
966 A G-Plan teak and ebonised drop leaf table, the rectangular top with

rounded corners, on turned supports with brass effect feet, 131cm
wide.

967 A mahogany torchere or plant stand, the circular dish top, on a leaf
carved and spiral turned support with domed foot, 108cm high, 30cm
diameter.

968 A set of four Chinese hardwood open armchairs, each with a curved
back, solid seat, on turned legs with H stretcher.

969 A 19thC plum pudding mahogany tilt top supper table, the circular
top with a piecrust edge, on turned column with bird cage, on tripod
base with pad feet, 79cm diameter.

970 A circular pine dining table, with plain heavy top, on turned baluster
column and swept tapered legs, 120cm diameter.

971 An unusual early 18thC chest, the planked top with a moulded edge
above an arrangement of three panelled drawers with brass handles
and escutcheons, the base with a further drawer, on turned tapering
legs with bun feet, 118cm high, 54cm wide.

972 An 18thC oak Bible box, the slope top with later iron butterfly
shaped hinges, enclosing a vacant interior, the frieze carved with
initials SC and bearing date 1748, 62cm wide.

Est. 60 - 80
973 An early 20thC French walnut bedside cabinet, with a red marble

top above a frieze drawer and a panelled door, on ten supports with
under tier, 80cm high, 36cm wide.  Buyer Note: VAT is payable on
the hammer price of this lot

974 An Evertaut industrial workshop adjustable chair, with a green
leatherette padded back, solid seat on metal supports with foot rest. 
Buyer Note: VAT is payable on the hammer price of this lot

975 A Victorian mahogany chest of drawers, with two short and three
long drawers on plinth, 85cm high, 104cm wide.

976 An early Victorian rosewood chess table, the rectangular top inlaid
with a board, on octagonal column and concave platform with paw
feet, 53cm wide.

977 An 18thC oak gateleg table, the oval top with a carved edge, 92cm
wide.

978 An 18thC oak gateleg table, with an oval top, 100cm wide.
979 A mahogany stool, with a butttoned green leather top, 73cm high,

92cm wide.  The upholstery in this lot does not comply with the 1988
(Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known
exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving
the premises.

980 A Georgian style serpentine fronted dressing table, with low gallery
back and cross banded border, fitted a centre drawer and flanked by
two drawers to each side, on square tapered legs with spade feet,
114cm wide.

981 An Edwardian mahogany table, the circular top with a moulded
edge, on turned legs and undertier, 59cm diameter.

982 A late 17thC small oak coffer, with double panelled hinged lid and
double panelled front with gouged frieze and carved decoration, on
stile legs, 97cm wide.

983 An Edwardian rosewood ebony and boxwood strung desk, with a
green leather top above two drawers, on square tapering legs.

984 A walnut stool in 18thC style, the square shaped top with a padded
seat, on scroll carved cabriole legs with ball and claw feet, 50cm
wide.

985 An oak coffer, the hinged top above a triple panelled front with
carved arches, on stiles, 122cm wide.

986 A teak side cabinet, the rectangular top inset with green tiles, above
an arrangement of six drawers, on bracket feet, adapted from a
wardrobe, 67cm high, 122cm wide.

987 A Victorian ebonised single chair, with over upholstered seat in flock
material, with fleur de lys back splat, on slender square tapering
legs, and with gilt highlights.
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988 A Stone Hill Furniture1950's melamine sideboard, of rectangular
form with simulated walnut finish, and an arrangement of two doors
and three drawers each with gilt metal handles, on square tapering
legs, 76cm high, 152cm wide.

989 A late Victorian stained beech metamorphic child's chair, the back
with turned supports, on adjustable shaped legs with wheels.

990 A G-Plan extending oval teak dining table, and a set of eight dining
chairs to match, with woven cane backs, and padded cushion seats,
the table 72cm high, 116cm x 108cm fully extended.

991 A pair of late Victorian mahogany salon armchairs, with pierced
scrolling cresting rails and scroll arms, on French cabriole legs,
upholstered in pink Draylon.

Est. 25 - 40
992 A composite set of six 19thC elm rush seated Lancashire style ladder

back chairs, with rush seats, including two carvers.

993 A Titchmarsh and Goodwin figured walnut extending dining table,
the shaped rectangular top with a moulded and cross banded border,
on two turned pedestals with tripod bases, and pad feet, one loose
leaf, 75cm high, 235cm wide, 88cm deep, and a set of six dining
chairs, each with a solid splat and gold upholstered drop in seat, on
shell carved cabriole legs with pad feet.

Est. 350 - 450
994 A Victorian rosewood two tier whatnot, with turned supports and

castors, 56cm wide.

995 A late Victorian American walnut rocking chair, with a floral carpet
upholstered back, arm rests, and seat, on sprung X shaped end
supports, with turned stretchers.

Est. 60 - 80
996 A G-Plan teak and ebonised drop leaf table, the rectangular top with

rounded ends on turned tapering legs, 34cm wide, and four matching
chairs.  The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire
& Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

997 A mid 19thC ash and elm Windsor chair, with a pierced splat, turned
legs, and H stretcher.

998 A late 19thC walnut and ash captain's chair, the curved back with
turned supports, above a solid seat on turned legs, with H stretcher.

999 A 17thC and later oak credence table, the hinged demi-lune top on
turned supports with bun feet, top replaced, 72cm high, 78cm wide.

1000 A Victorian ebonised Sutherland table, the rectangular top with
canted corners on turned supports, 53.5cm wide.

1001 A vintage Ercol Pandora coffee table, the square top with rounded
ends, above an arrangement of drawers and recessed with castors,
40cm high, the top 78cm wide.

1002 A George III mahogany tilt top occasional table, the circular top on
turned tapering column, on tripod base with pad feet, 80cm wide.

1003 A 19thC beech and pine ladder back rocking chair, with a woven
seat, shaped arms and turned stretchers, previously painted, etc.

1004 A pine wall cabinet, with a plain cornice above two glazed doors
enclosing shelves, above a panel flanked by shaped brackets, 115cm
high, 114cm wide.

1005 A late 19thC beech child's chair, on turned suppports, and a small
oak occasional table. (2)

1006 A set of six late 19th/early 20thC walnut dining chairs, each with a
grape and vine carved crest, reeded supports, and a maroon
leatherette padded seat on turned legs.

1007 A set of five oak ladder back dining chairs, each with a rush seat, on
turned supports with pad feet, 159cm wide overall.

1008 An oak open bookcase /magazine rack, with pierced supports, 128cm
long, 58cm wide.

1009 A light elm Ercol drop leaf coffee table, with turned legs and
undertier, 158cm wide.

1010 A late 18thC fruitwood corner chair, with a bow shaped back, a solid
pine seat, on plain supports, adapted from another chair.

1011 An early 20thC stained beech tub shaped chair, with an upholstered
back and padded seat, on square section legs.

Est. 50 - 80
1012 A pair of Victorian ebonised oak side chairs, each elaborately carved

with scrolls, geometric devices to the panelled back seat, on part
turned supports, with stretchers. (AF)

1013 An Ercol model 435 ash and elm Windsor rocking chair, with spindle
turned back and solid seat.

1014 A 19thC mahogany show-frame rocking chair, upholstery AF.
Est. 30 - 40

1015 An early 20thC oak and octagonal library table, with a carved top,
on turned supports with X stretcher, 78cm long,134cm wide.

1016 An Alstons Grafton sofa, with gold and purple striped fabric on
square tapering legs, with brass castors, 218cm wide.

1017 An Eastern Kilim carpet, decorated with geometric devices, in
shades of yellow, green, red, blue, etc.

Est. 50 - 100
1018 An Afghan type carpet, with a design of three rose medallions on a

red ground with multiple borders, 127cm x 176cm.

1019 A Persian Isfahan rug, with a design of scrolls ,flowers, birds, etc., on
a green ground with one wide and two narrow borders, 337cm x
118cm.

Est. 300 - 400
1020 A Persian rug, decorated with male and female figures on a green

and peach coloured ground, one wide border decorated with animals
and leaves, and two narrow borders, 110cm x 170cm.

Est. 150 - 200


